



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/08/2022 17:21

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 236220685
COTAÇÃO Nº21746 MATERIAL MEDICO - HEMNSL AGOSTO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	11/08/2022 17:13:24
Vencimento:	18/08/2022 12:05:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	-
3	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	09/09/2022	30 ddl	CIF	
4	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
5	Aprender Ajudando É Divertido Ltda. CNPJ: 27.629.018/0002-94 REDENÇÃO - CE RUTH PINHEIRO (41)99922-0846 televendas@aprenderajudandoedivertido.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	OBS: FATURA E ENTREGA SERA FEITA PELA MATRIZ EM CURITIBA: APRENDER AJUDANDO E DIVERTIDO LTDA CNPJ: 27.629.018/0001-03 RUTH CUNHA (85)98553-3995
6	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
7	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
8	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me CNPJ: 31.498.120/0001-94 SERRANA - SP BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI BELLAMED (16) 3987-4500	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	

	comercial@bellamed.com.br Mais informações						
9	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	a vista	CIF	
10	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 38.071.866/0001-66 BRASÍLIA - DF Jessika Trindade atendimento02@cbahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	
11	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA CNPJ: 47.507.520/0001-59 MAUÁ - SP Vanir Versiane 11 45767878 vanir@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30/45 ddl	CIF	
12	COUINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo GESTOR DE NEGÓCIOS (62) 3574-3048 granmedica.negocios@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	15 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
13	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
14	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto (11) 32071522 luendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	10/09/2022	30 ddl	CIF	Nao sera entregue pedidos abaixo do faturamento. Caso haja alguma duplicata vencida, o pedido so sera entregue apos a quitacao das mesmas. Prazo de Entrega ate 10 dias uteis. Ricardo Gomes.
15	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
16	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	

	deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações						
17	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
18	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
19	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 03.951.140/0001-33 SÃO PAULO - SP Carla Pauli Guerreiro (11) 2621.8884 carlapauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	6 dias após confirmação	01/09/2022	30 ddl	CIF	
20	Devant Care Comercial Ltda Epp CNPJ: 27.401.513/0001-60 COTIA - SP EVELLYN GOES (11) 999382501 comercial@devantcare.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
21	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA vitoria.fonseca@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS = 62981321375 PRECOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUE
22	Distribuímed Distribuidora De Produtos Hospitalares CNPJ: 37.070.092/0001-96 SÃO PAULO - SP Catarina Navas (11) 953193858 comercial@distribuímed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	26/08/2022	30 ddl	CIF	Catarina (11)2768-1688 / 95319-3858 email/skype comercial@distribuímed.com.br ABAIXO DO FAT MIN ENTREGA VIA CORREIO // ABAIXO DE R\$500,00 FRETE FOB
23	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos CNPJ: 31.381.168/0001-18 RIO DE JANEIRO - RJ JOÃO ARAÃO (21) 35492169 edusmedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
24	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A

	<p>Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuiçao.com.br Mais informações</p>						CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
25	<p>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações</p>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	17/09/2022	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
26	<p>Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli CNPJ: 04.942.118/0001-90 JUIZ DE FORA - MG Usuario Ws Fenix (32) 3213-2471 plataformas@fenixmedical.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a análise de crédito e CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE; A entrega poderá ocorrer entre 24 e 48 Horas para Capital/Região Metropolitana e 48 e 96 Horas para demais Cidades Obs.: Pedidos abaixo do valor mínimo, consulte nossas condições de FRETE FOB; Condição de pagamento conforme proposta ou a combinar. Fênix Medical - plataformas@fenixmedical.com.br Contato/WhatsApp: (32) 3213-2471 - https://api.whatsapp.com/send?phone=553232132471
27	<p>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP vinicius motta stech vinicius.motta@foxhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 1.499,0000	7 dias após confirmação	09/09/2022	30 ddl	CIF	
28	<p>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	25/40 (DDL)	CIF	
29	<p>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
30	<p>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	
31	<p>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
32	<p>Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar CNPJ: 36.332.835/0001-96 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Carla Carolina Faria (62) 3228-4362</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	

	compras@medcareshop.com.br Mais informações						
33	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
34	HEALTH - MED INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 11.204.121/0001-71 SÃO CAETANO DO SUL - SP Pedro Cruz (11) 9999-23562 comercial@healthmed.ind.br Mais informações	R\$ 387,5000	4 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
35	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	21/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	FATURAMENTO MINIMO FIOS: R\$ 3000,00
36	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
37	Health Solution Pharma Ltda CNPJ: 34.714.443/0001-66 DUQUE DE CAXIAS - RJ Felipe . (21)38455634 comercial3@hsdistribuidora.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	forma de pagamento sujeito a analise financeira (g)
38	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
39	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
40	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045	R\$ 490,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	

	hospmed.compras01@gmail.com Mais informações						
41	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/08/2022	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
42	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
43	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/08/2022	30 ddl	CIF	
44	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diãgenes Digues da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	35 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	PRAZO ENTREGA (SAIDA DA FABRICA) Ate 30 dias + prazo de transporte
45	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
46	Juliana Ferreira de Carvalho 37482067809 CNPJ: 26.523.242/0001-53 SÃO PAULO - SP Juliana Ferreira de Carvalho 14 996158873 vendas.jejequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	a vista	CIF	
47	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
48	LYTS MEDICAL EIRELI CNPJ: 39.339.845/0001-41 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Flavia Alves De Souza 6232288158	R\$ 4.005,0000	1 dias após confirmação	28/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	vendas7@lytsmedical.us Mais informações						
49	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Análise de Crédito do cliente; O Prazo de Pagamento estará sujeito a análise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido mínimo de R\$ 1.500,00.
50	Lifetex Indústria e Comércio Ltda CNPJ: 01.279.711/0001-00 RIO DE JANEIRO - RJ Werner Rocha (02) 1354-45962 vendas02@lifesaver.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	12/09/2022	a vista	CIF	
51	MAYCARE REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 30.162.373/0001-20 JAGUARIÚNA - SP Maycare Distribuidora Materiais Medico Hospitalares (19)3867-7717 maycare@maycare.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	
52	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	23/08/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
53	Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me CNPJ: 06.107.711/0002-27 GOIÂNIA - GO Victoria Nogueira vendas2@maxdescarte.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
54	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	23/08/2022	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
55	Medical Suture Comercio De Material Hospitalar Ltda CNPJ: 02.376.490/0003-12 SERRA - ES Aline Porto (21) 25684711 vendas@grupomedicalrj.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
56	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos

	<p>VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações</p>						pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
57	<p>Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
58	<p>Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Teresinha Spindola Spindola (41) 999810612 adm@megamix-curitiba.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
59	<p>Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações</p>	R\$ 328,9000	3 dias após confirmação	21/08/2022	a vista	FOB	
60	<p>Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Luiza Hortância (61) 33873909 consultoriavendas@mileski.com.br Mais informações</p>	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	a vista	CIF	
61	<p>Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO.ATENSTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
62	<p>NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
63	<p>Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@nacionex@gruppoelfa.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Adriel Fonseca - E-mail: adriel.fonseca@atrialsauade.com - Telefone: 16 39639090]
64	<p>Nexomed Hospitalar LTDA CNPJ: 17.085.673/0001-94 BELO HORIZONTE - MG Raquel Tibório</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	

	(31) 2115-8001 raquel@nexomed.com Mais informações						
65	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055
66	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	26/08/2022	30 ddl	CIF	
67	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
68	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
69	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
70	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	23/08/2022	a vista	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8613 VENDAS16@POLARFIX.COM.BR
71	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
72	Promercantil Ltda CNPJ: 19.756.096/0001-40 GOIÂNIA - GO Lucas Arcanjo vendas02@promercantil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	LUCAS ARCANJO 62 993210255

73	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CNPJ: 21.297.758/0001-03 CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	CONTATO JOHN HERBERT 61 99172-1393 61 3044-3250
74	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
75	R2 Comercio E Serviços Eireli CNPJ: 35.053.417/0001-05 GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
76	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	6 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
77	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/08/2022	30 ddl	CIF	-
78	Septi Industria E Comercio Ltda CNPJ: 37.810.804/0001-66 GUATAMBÚ - SC Daniela Farias (11) 2321-0217 daniela.farias@onfinity.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
79	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
80	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillennium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
81	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	Vendedora: KATIUSCIA CAMARA fone:2109-7008 whats: (51) 9 8613-0666 e-mail: vendas8@stockmed.com.br (parcelamentos até 60 dias com a avaliação financeira).

	(51) 2109-7000 - Mais informações						
82	Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me CNPJ: 11.388.997/0001-15 BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC Lyen HÄ¼ttner 4731838200 vendas11@stramedical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	9 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	DISPONIBILIDADE DE PRODUTOS E VALORES SUJEITA A NOVA VERIFICACAO. CONDICAO DE PAGAMENTO MEDIANTE APROVACAO FINANCEIRA. CONSULTE CONDICOOES ESPECIAIS PARA PAGAMENTO A VISTA. RESPONSAVEL: LYEN HUTTNER e-mail: vendas11@stramedical.com.br - (47) 3183-8200. RAMAL: 2056.
83	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.212.514/0001-49 GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
84	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
85	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA DAIANE FONTES supervisao@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
86	V15 Comercio E Distribuição Ltda CNPJ: 32.428.456/0001-43 ANÁPOLIS - GO Alberto Luis Mohamad 61992429255 alberto@grupobestdeal.com.br Mais informações	R\$ 2.364,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	15 ddl	CIF	
87	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 07.173.013/0001-01 GOIÂNIA - GO Juliana Jabur (62) 39967318 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	ESTOQUE SUJEITO A VARIACAO CONDICAO DE PAGAMENTO A VISTA COMBINAR ANTECIPADO. CONDICAO DE PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. WHATSAPP: 62 3091.2307 - JULIANA JABUR E-MAIL: vendas05@vivamedicamentos.com.br DOCUMENTCOES PARA CADASTRO: *Ficha cadastral Atualizada *Contrato Social *Alvara Sanitario *Alvara de Funcionamento *CRT (CRF, CRM, COREM)
88	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	Matheus Alupp Distribuidora Werbran (46)32115000 vendashospitalar3@werbran.com.br whats (46)991181818

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779	Edus Distribuidora	R\$ 0,3600	R\$ 108,0000	20	ABSORVENTE PREMIUM	PACOTE	-	

Quantidade: 300 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
; - EDUS não atingiu faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
25/07/2022
Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES
Preço Unitário: 0,3300
Quantidade: 1000.0
15/07/2022
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES
Preço Unitário: 0,4069
Quantidade: 400.0
28/04/2022
Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES
Preço Unitário: 0,3500
Quantidade: 1500.0

De Medicamentos E
Materiais Cirurgicos

**PM DOS REIS
LTDA**

R\$ 0,4069 R\$ 122,0700

10

GERIATRICO C/20 UNIDADES -,
ALFASOFT

**ABSORVENTE HIGIENICO
POS TAM.28CMX10CM - -
KISSES**

PCT

**Confirmado
Rosana De
Oliveira Moura
25/08/2022
15:44**

Hospmed Comercio
De Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 0,4500 R\$ 135,0000

1

ABSORVENTE HIGIENICO POS
TAM.28CMX10CM - KISSES -
KISSES

UND

-

Comercial Cirurgica
Rioclaresense Ltda- SP

R\$ 0,4800 R\$ 144,0000

20

ABSORVENTE GERIAT MAX
CONFORT PCT C/20UN,
IRIS/MAXICONFOR

PACOTE

-

CBA Comércio de
Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 0,5296 R\$ 158,8800

160

ABSORVENTE MULTIUSO FARDO
8X20 - CONFORT MASTER - CCM

FARDO

-

Prime Comercio de
Produtos
Hospitalares Ltda -
Me

R\$ 0,5500 R\$ 165,0000

10

ABSORVENTE FEM.NOTURNO
DESC.10UNID, EMBRAFRA

PCT

-

Ultra Medical
Comercio De
Materiais
Hospitalares Ltda
Epp

R\$ 0,6325 R\$ 189,7500

20

ABSORVENTE GERIATRICO ,
MARDAM

PACOTE

-

H M Borges

R\$ 1,0000 R\$ 300,0000

1

ABSORVENTE HIGIENICO
HOSPITALAR -INCONTINENCE -
INCONTINENCE -
INCONTINENCE

PCT

-

Medlinn Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 1,2000 R\$ 360,0000

1

ABSORVENTE DESC.P/USO POS-
PARTO/POS-OPERATORIO 1UNID ENV
PACK MAX, PACK

ENV

-

2

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8090
Quantidade: 25 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
25/07/2022
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA PARA RAQUI DESC

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 4,0700	R\$ 101,7500	25	AGULHA PARA RAQUI DESC 27GX CX C/25 PROCARE, PROCARE	CAIXA		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,0700	R\$ 101,7500	1	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - PROCARE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,3633	R\$ 109,0825	25	AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE	CAIXA		-
Labor Import	R\$ 4,5444	R\$ 113,6100	25	AGULHA RAQ	CX	- Agulha Anestésica Espinhal	-

27GX CX C/25 PROCARE, PROCARE	Comercial Imp Exp Ltda				QUINCK 27GX3,5- 0 C/25 PROCARE, PROCARE		Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestesticos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica.
Preço Unitário: 4,0900							
Quantidade: 25.0							
13/06/2022							
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca: AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE							
Preço Unitário: 4,5600							
Quantidade: 50.0							
11/11/2021							
Fornecedor: Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 5,2800	R\$ 132,0000	1	PROCARE, PROCARE	UND	-
Marca: AGULHA P/ANESTESIA ESPINHAL 27G - PROCARE , PROCARE	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 5,6300	R\$ 140,7500	1	AGULHA ESPINHAL RAQUI N 27G - PROCARE, LAMEDID	UN	-
Preço Unitário: 4,1500							
Quantidade: 100.0							
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,8000	R\$ 145,0000	25	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27GX3,5 CX/25 - PROCARE	-	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27GX3,5 CX/25 LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA -
	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 7,1200	R\$ 178,0000	25	AGULHA P/ANESTESIA ESPINHAL 27G - PROCARE, PROCARE	CAIXA	BISEL TIPO QUINCKE -
	Nexomed Hospitalar LTDA	R\$ 8,9300	R\$ 223,2500	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5- 0 C/25 PROCARE , LABOR IMPORT	CAIXA	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,2100	R\$ 430,2500	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3" 80X04 DESC.UNISIS S278G, CIRURGICA FERNANDES	UN	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 18,1000	R\$ 452,5000	1	0000098 - AGULHA ANESTESIA RAQUI 27GX3 1/2 SPINAL 408381 - BD - BD ANESTESIA	UN	-
	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	R\$ 18,6700	R\$ 466,7500	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX C/25UND 408381, BD	CAIXA	-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 24,1400	R\$ 603,5000	25	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.00062 -- Nome comercial : AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE 27 X 3,5 C/25 --

3

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8092	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 3,6000	R\$ 180,0000	25	AGULHA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5, UNISIS	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Informações de Última Compra 25/07/2022	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 3,6400	R\$ 182,0000	25	AGULHA PARA RAQUI DESC 25GX3 CX C/25 PROCARE - 25 - - PROCARE, PROCARE	CAIXA		-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA 54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,9408	R\$ 197,0400	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestésicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoo gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica.	-
Preço Unitário: 3,9700 Quantidade: 100.0 15/07/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,9700	R\$ 198,5000	1	54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS	UND		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 3,9800	R\$ 199,0000	25	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25G, PROCARE	CX	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5	-
Marca: KDL Preço Unitário: 3,1500 Quantidade: 100.0 13/06/2022	De Pauli Comercio Representacao e Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 4,0600	R\$ 203,0000	1	PROCARE, PROCARE	UND		-
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,1676	R\$ 208,3800	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 27G X 3 1/2 PROCARE, LAMEDID COM. E SERV. LTDA.	UN		-
Marca: AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,2400	R\$ 212,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA		-
Preço Unitário: 3,9800 Quantidade: 100.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,2590	R\$ 212,9500	25	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX		-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000	25	AGULHA ANESTESICA	-	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 LABOR IMPORT	-

P/RAQUI 25GX3,5
CX/25 - PROCARE

COM IMPOR EXPORT LTDA

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,7900	R\$ 239,5000	25	UNISIS	PC	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,2508	R\$ 262,5400	25	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3,5 - 90MM CX/25U	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000	25	Agulha spinal 25G 90 312, KDL	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 6,9900	R\$ 349,5000	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS UNISIS	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,4900	R\$ 424,5000	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES	UN		-
Nexomed Hospitalar LTDA	R\$ 8,9000	R\$ 445,0000	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE , LABOR IMPORT	CAIXA		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 11,6800	R\$ 584,0000	1	0000096 - AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 SPINAL 408379 - BD - BD ANESTESIA	UN	.	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,0600	R\$ 603,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD	CAIXA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 13,7500	R\$ 687,5000	25	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.00060 -- Nome comercial : AGULHA RAQUI SPINAL 25 X 3,5 C/25 -- Nome Quimico : AGULHA RAQUI SPINAL 25 X 3,5 -- Observao -- null	-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 14,3600	R\$ 718,0000	100	COPO PS 50ML C/ 100 UNID COPOBRAS CS C\ 100 PC, FORNECEDORES DIVERSOS	PC	AGULHA BISEL QUINCKE 25GX 3 1 2 (0 53 X 88 MM) SPINOCAN C 25 CX C\ 25 PC SPINOCAN B BRAUN AGULHA BISEL QUINCKE 25GX 3 1 2 (0 53 X 88 MM) SPINOCAN C 25 CX C\ 25 PC SPINOCAN B BRAUN	-

4

AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE Código: 29511
Quantidade: 1500 Unidade
Marcas ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 0,0800	R\$ 120,0000	100	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX,	CX	-	Confirmado Rosana De Oliveira

CARE
Preço Unitário: 0,3400
Quantidade: 1000.0
15/07/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: AGULHA SEG SOL-CARE 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário: 0,3600
Quantidade: 1000.0
28/10/2021
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: AGULHA SEG SOL-CARE 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário: 0,4400
Quantidade: 100.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	-	acionado o dispositivo de segurança, não é possível retornar o protetor para a posição inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno.
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,4180	R\$ 418,0000	100	SOL-CARE	CX/100UND	-	AGULHA DE SEGURANCA 40X1,2 18G CX/100UND
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	100	PRD0446 - AGULHA DE SEGURANCA 18G 40X12 SOL-MILLENIUM, Sol-Millennium	UN	-	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000	1	0000202 - AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA 30281664 - BD - BD INJECTION	UN	-	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,6130	R\$ 613,0000	100	AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-	
H M Borges	R\$ 0,8200	R\$ 820,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	-	

6

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE Código: 19682
Quantidade: 1000 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
; - GLOBAL, MED CENTER, LABOR e SOL-MILLENNIUM não atendem condições de pagamento/prazo. - ALFALAGOS respondeu incorretamente o item cotado.
Informações de Última Compra
25/07/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0893	R\$ 89,3000	1	SOL-MILLENNIUM AGULHA DESC. 25X08 - CX C/ 100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SOL-MILLENNIUM	unidade	30/07/2025	-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,0947	R\$ 94,7000	1	AGULHA DESC 25X 7 CXM C/5.000 CX C/100 UN - - SR I.	UNIDADE	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3113	R\$ 311,3000	100	SR - AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG - CX COM 100UN	-	AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG CX COM 100UN	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3246	R\$ 324,6000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 25X7 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	-	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,3366	R\$ 336,6000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 22G*1 (25x0,7mm) - Sol-Millennium HK Medical	CX	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,3430	R\$ 343,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7,0 DISP .SEG - SR - SR	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
PM DOS REIS	R\$ 0,3650	R\$ 365,0000	1	AGULHA 25X7 DESC COM	UND	-	-

Marca: AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR.	e Exportação S.A				Segurança 21G*1 (25x0,8mm) - Sol-Millennium HK Medical					
Preço Unitário: 0,3277										
Quantidade: 2000.0										
13/06/2022										
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	Alfalagos Ltda	R\$ 0,3370	R\$ 674,0000	1	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR.	Unidade	-			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Marca: AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/ DISP SEGURA C/100 SR, SR	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3427	R\$ 685,4000	100	WILTEX	CX	-			-
Preço Unitário: 0,3192										
Quantidade: 1000.0										
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3650	R\$ 730,0000	100	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - nph	CX	-			-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	100	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	-		AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	100	AGULHA DESC.25X8,0 C/DISP.C/100, SR	UND	-			-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3902	R\$ 780,4000	100	SOL-CARE	CX/100UND		AGULHA DE SEGURANCA 25X0,8 21G CX/100UND		-
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	100	PRD0447 - AGULHA DE SEGURANCA 21G 25X8 SOL-MILLENIUM, Sol-Millennium	UN	-			-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4870	R\$ 974,0000	100	NPH MEDICAL	Unidade		Validade: 07/10/2026 - AGULHA SEGURANCA 25X8 21G CX/100 NPH MEDICAL		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,6130	R\$ 1.226,0000	100	AGULHA 25X8 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-			-
	H M Borges	R\$ 0,8200	R\$ 1.640,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR	CX	-			-

Preço Unitário: 13,0500
Quantidade: 5.0
26/07/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: ALGODAO HIDROFILO 500G, NATHY
Preço Unitário: 11,8535
Quantidade: 5.0
25/07/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: ALGODAO HIDROFILO 500G, NATHY
Preço Unitário: 12,1723
Quantidade: 5.0

Item	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Qtd	Marca	Unidade	Validade	Status
1	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 12,1387	R\$ 60,6935	1	NATHY	Pacote	Validade: 16/05/2027 - ALGODAO HIDROFILO 500GR CX/20 ERS NATHY	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 12,5000	R\$ 62,5000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, CREMER	PCT		-
3	Alfalagos Ltda	R\$ 12,6230	R\$ 63,1150	1	ALGODAO HIDROFILO 500G - - POLAR FIX	PACOTE		-
4	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 12,6500	R\$ 63,2500	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, CREMER	PCT		-
5	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 65,0000	1	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT		-
6	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 13,0500	R\$ 65,2500	1	CREMER	CX/16PCTX1ROLO -500G	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G	-
7	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 13,6000	R\$ 68,0000	1	ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS - FAROL	-	ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-
8	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		-
9	Cremer S.A.	R\$ 14,4118	R\$ 72,0590	16	ALGODAO 500G - CREMER CX 16UN, CREMER	CAIXA		-
10	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,3000	R\$ 76,5000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, POLAR FIX	UN	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX) POLAR FIX	-

Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
25/08/2022
15:44

Med Center Comercial Ltda	R\$ 15,6200	R\$ 78,1000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, NEVOA	RL	ALGODAO HIDROFILO 500GR CX COM 1UN	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 15,7000	R\$ 78,5000	20	NATHY	RL	Codigo WERBRAN : 02.01.02397 -- Nome comercial : ALGODAO HIDROFILO 500G -- Nome Quimico : ALGODAO HIDROFILO 500G -- Observao -- null	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 84,5000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A.	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 17,9900	R\$ 89,9500	1	MELHORMED	UNIDADE	Desc: ALGODAO HIDROFILO 500GR / Marca: MELHORMED	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,2500	R\$ 91,2500	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL	- Algodao Rolo Hidrofilo 500g - Marca: NATHY - ANVISA: 81400090001 - NCM: 52030000 - Feito com fibras 100% algodao. - Excelente capacidade de absorcao e retencao de liquidos e secrecoes. - Indicado para uso hospitalar, em atividades de assepsia da pele, limpeza de ferimentos, curativos, bem como em procedimentos medicos, dentarios, esteticos e homecare. - Alvejado e isento de produtos quimicos, como: alvejante optico, corantes corretivos e quaisquer outros que possa agredir a pele.Apresentacao: Rolo 500g	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 18,2600	R\$ 91,3000	1	ALGODAO NATHY 500 GRS (EU), NATHY	RL		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 147,5000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	UN	ALGODAO HIDROF RL 500g *M*	-

10

ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS Código: 51048	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Grama Marcas Preferidas: - Justificativa ;- WERBRAN e POLAR FIX não atende condições de pagamento/prazo. - CREMER e ULTRA MEDICAL não atingiu faturamento mínimo.	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 3,4700	R\$ 347,0000	1	ALGODAO EM BOLA 100GRS, NATHALYA, NATHALYA	PCT		-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 4,1600	R\$ 416,0000	1	COTTONBABY	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03625 -- Nome comercial : ALGODAO ROLO 50G -- Nome Quimico : ALGODAO EM BOLAS 50G -- Observao -- null	-
Informações de Última Compra	Cremer S.A.	R\$ 4,3305	R\$ 433,0500	80	ALGODAO 50G - CREMER CX	CAIXA	-	-

28/04/2022
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
Marca: ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENG0
Preço Unitário: 2,3700
Quantidade: 100.0
13/04/2022
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
Marca: ALGODAO EM BOLAS 50GR*BRANCO, CREMER
Preço Unitário: 4,5200
Quantidade: 75.0
13/04/2022
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
Marca: ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENG0
Preço Unitário: 2,3700
Quantidade: 75.0

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,3000	R\$ 1.530,0000	1	80UN, CREMER	UN	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX) POLAR FIX	-
--	-------------	----------------	---	--------------	----	--	---

11

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM G -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020 Código: 51130 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- AGUARDANDO VALIDAÇÃO DO SETOR RESPONSÁVEL Informações de Última Compra 18/08/2022 Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 200.0 26/07/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1,0602	R\$ 212,0400	1	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	UN	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 3,1000	R\$ 620,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL EM TNT LAMINANDO NAO ESTERIL MANGA LONGA 50G, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoões Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 640,0000	100	AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROREPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE		-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE REGISTRO ANVISA!	-
	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 5,9800	R\$ 1.196,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO SMS AZL GR 50 (1,40 X 1,20), TRIBEL	PACOTE		-
	Septi Industria E Comercio Ltda	R\$ 6,4800	R\$ 1.296,0000	30	AVENTAL CIRURGICO G - PUNHO MALHA - ESTERIL - 120X150- SEPTI - SEPTI	FARDO		-
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E	R\$ 8,5000	R\$ 1.700,0000	1	0320 AVENTAL MANGA LONGA AZUL SMS 50GR C/ PUNHO MALHA PLUS ESTERIL (BRACO E	Caixa de Papelao		-	

Marca:	AVENTAL DESC.SMS CIRURGICO AZUL C/1, AMERICA DESCARTAVEIS LTDA	EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA				ABDOMEN) PCT. C/AVENTAL + TOALHA , Confortell			
Preço Unitário:	4,5100	Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO LAMINADO C/ PUNHO ESTERIL - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	1		-
Quantidade:	300.0								
	25/07/2022								
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 9,2950	R\$ 1.859,0000	40	VENKURI	PT		-
Marca:	Avental Descartavel Manga Longa Impermeavel 50g - Medix - Medix - Medix	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 10,8600	R\$ 2.172,0000	700	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL em SMS TRIPLA AMARRACAO MILESKI ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	CAIXA	QUANTIDADE MINIMA: 700 UNIDADES	-
Preço Unitário:	4,6500	Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 14,1000	R\$ 2.820,0000	1	AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed	PACOTE		-
Quantidade:	300.0	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 14,2700	R\$ 2.854,0000	1	AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL ESTERIL TAM. G COM TOALHA 50GR, COR AZUL MEDICAL (MED: 1,41X1,17), PION G	UND		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,3550	R\$ 2.871,0000	1	AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL G M/L, POLAR FIX	1	F08675-AVENTAL CIR. EST. IMPERMEAVEL G M/L AZUL COM REFORCO - (POLAR FIX) POLAR FIX	-
		Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 2.980,0000	1	AVENTAL SMS 40 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Laminado interno (torax e abdomen) 0,80m; Comprimento 1,20m; Tamanhos: G Gramatura 40g/m2 Peso total finalizado: 110g, com variacao de 5% Cor azul	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	1	AVENTAL NAO TECIDO LAMINADO AZUL NAO ESTERIL DE LIMPEZA INSTRUMENTAL 1,40X1,20, VENKURI	UND		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,4300	R\$ 3.086,0000	1	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL	UND		-

	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 15,9800	R\$ 3.196,0000	35	50G/M2 TAM G - DESCARPACK PRD0917 - AVENTAL CIRURGICO ESTERIL PROTECAO TOTAL LAMINADO 48G TAM G REF 598813 PIONG, Piong	UN	-
	Lifetex Indústria e Comércio Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000	25	ACIEG - AVENTAL CIR. IMP. AZ 45GR EST. TAM: 1,30 X 1,50, LIFETEX	CAIXA	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 25,1700	R\$ 5.034,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TENCYL OVER TAM G 1,6MX1,2 M , VENKURI	UN	-

12

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM GG ->AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020 Código: 51131 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- AGUARDANDO VALIDAÇÃO DO SETOR RESPONSÁVEL Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: Aprender Ajudando É Divertido Ltda. Marca: AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed Preço Unitário: 14,1000 Quantidade: 100.0 26/07/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: AVENTAL DESC.TNT BRANCO 50GR C/10, AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA Preço Unitário: 4,5100	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1,0602	R\$ 53,0100	1	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	UN	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE REGISTRO ANVISA!	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,6850	R\$ 284,2500	60	VENKURI	PT	-	-
	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000	10	AVENTAL CAPOTE IMPERMEAVEL AZL GR 50 C/10 (1,40 X 1,40), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE	-	-
	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 8,6000	R\$ 430,0000	1	0850 AVENTAL MANGA LONGA AZUL SMS 50GR C/ PUNHO MALHA MASTER ESTERIL (BRACO E FRENTE) PCT. C/AVENTAL + TOALHA , Confortell	Caixa de Papelao	-	-
	Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO LAMINADO C/ PUNHO ESTERIL - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	1	-	-
	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 11,8600	R\$ 593,0000	700	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL em SMS TRIPLA AMARRACAO MILESKI ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	CAIXA	QUANTIDADE MINIMA: 700 UNIDADES	-
	Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 14,1000	R\$ 705,0000	1	AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 60g/m2	PACOTE	-	-

Quantidade: 120.0

25/07/2022

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda
Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Preço Unitário: 5,4100

Quantidade: 100.0

Odontomed Industria Comercio Ltda

R\$ 14,9000 R\$ 745,0000

1

AVENTAL SMS 40 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FARDO PLASTICO 0,90X1,10

Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Laminado interno (torax e abdomen) 0,80m; Comprimento 1,20m; Tamanhos: GG Gramatura 40g/m2 Peso total finalizado: 110g, com variacao de 5% Cor azul

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 15,3120 R\$ 765,6000

1

AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL EG M/L - AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL EG M/L - 1 - - POLAR FIX, POLAR FIX

1

F08676-AVENTAL CIR. EST. IMPERMEAVEL EG M/L AZUL COM REFORCO - (POLAR FIX) POLAR FIX

PM DOS REIS LTDA

R\$ 15,4300 R\$ 771,5000

1

AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M2 TAM GG - DESCARPACK

UND

MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 16,9800 R\$ 849,0000

44

PRD0098 - AVENTAL CIRURGICO ESTERIL SMS C/ REFORCO LAMINADO 40G TAM GG REF 227034 HEALTH QUALITY, Health Quality

UN

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

R\$ 17,0000 R\$ 850,0000

1

AVENTAL NAO TECIDO LAMINADO AZUL NAO ESTERIL DE LIMPEZA INSTRUMENTAL 1,40X1,20, VENKURI

UND

Lifetex Indústria e Comércio Ltda

R\$ 20,0000 R\$ 1.000,0000

30

AVENTAL CIRURGICO LAMINADO RESP.SMS 1,40CMX1,70CM 48G ESTERIL REF.ABPG, LIFETEX

UN

13

AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM M -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020
Código: 51129

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1,0602	R\$ 53,0100	1	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	UN	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,3900	R\$ 269,5000	1	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL, POLAR FIX	10	F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) POLAR FIX	-
Septi Industria E	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	30	AVENTAL CIRURGICO G - FARDO			-

Justificativa									
;- AGUARDANDO VALIDAÇÃO DO SETOR RESPONSÁVEL						Comercio Ltda		PUNHO MALHA - ESTERIL - 120X150- SEPTI - SEPTI	
Informações de Última Compra						Amedica		AVENTAL CAPOTE CIRURGICO SMS AZL GR	
25/08/2022						Descartaveis Ltda		50 (1,40 X 1,00), TRIBEL	
Fornecedor:	Aprender Ajudando É Divertido Ltda.					CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA		0850 AVENTAL MANGA LONGA AZUL SMS 50GR C/ PUNHO MALHA MASTER ESTERIL (BRACO E FRENTE) PCT. C/AVENTAL + TOALHA , Confortell	
Marca:	AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000	1	R\$ 8,4000	R\$ 420,0000	1	Caixa de Papelao	-
Preço Unitário:	14,1000					Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me		AVENTAL CAPOTE CIRURGICO LAMINADO C/ PUNHO ESTERIL - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	
Quantidade:	100.0	R\$ 9,2000	R\$ 460,0000	1			1	-	
25/07/2022						Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP		AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL em SMS TRIPLA AMARRACAO MILESKI ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 10,8600	R\$ 543,0000	700			CAIXA	QUANTIDADE MINIMA: 700 UNIDADES	
Marca:	AVENTAL 50G DESCARTAVEL MANGA LONGA IMPERMEAVEL + LAMINADO , ODONTOMED					Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda		INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	
Preço Unitário:	5,4100	R\$ 11,8000	R\$ 590,0000	1			PCT	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE REGISTRO ANVISA!	
Quantidade:	100.0					Aprender Ajudando É Divertido Ltda.		AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 60g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO ABSORVENTE -MANGA LONGA BRANCO OU AZUL- CAIXA 30, PAADMED	
15/07/2022						Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda		AVENTAL CIRURGICO ESTERIL PROTECAO TOTAL COM TOALHA., 50GR LAMINADO 9ABSORVENTE E IMPERMEAVEL) COR AZUL MEDICAL , PION G PLUS	
Fornecedor:	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,1000	R\$ 705,0000	1			UND	-	
Marca:	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX					Odontomed Industria Comercio Ltda		AVENTAL SMS 40 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	
Preço Unitário:	11,8000	R\$ 14,2600	R\$ 713,0000	1	R\$ 14,9000	R\$ 745,0000	1	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	
Quantidade:	100.0					Lifetex Indústria e Comércio Ltda		AVENTAL CIR. IMP. AZ 50GR EST, LIFESAVER	
								Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Laminado interno (torax e abdomen) 0,80m; Comprimento 1,20m; Tamanhos: M. Gramatura 40g/m2 Peso total finalizado: 110g, com variacao de 5% Cor azul	

	PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,4300	R\$ 771,5000	1	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M2 TAM M - DESCARPACK	UND	-
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 15,7000	R\$ 785,0000	40	PRD0803 - AVENTAL CIRURGICO ESTERIL SMS 40G TAM M ESTERILIMED, Esterilimed	UN	-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000	1	AVENTAL NAO TECIDO LAMINADO AZUL NAO ESTERIL DE LIMPEZA INSTRUMENTAL 1,40X1,20, VENKURI	UND	-

14

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE Código: 38033 Quantidade: 5000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Hc Camargo Industria E Comercio De Confeçoes Ltda Marca: AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 3000.0 15/07/2022 Fornecedor: Hc Camargo Industria E Comercio De Confeçoes Ltda Marca: AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 2600.0 13/06/2022	LYTS MEDICAL EIRELI	R\$ 1,7800	R\$ 8.900,0000	150	Avental descartavel TNT 40 G . - LYTS - LYTS	Caixa	Avental 40 g - Caixa contem 150 unidades (15 pacotes com 10 unidades cada) validade: 14/03/2026 TAMANHO: 140x120 TNT 100% polipropileno, hipoalergico, atoxico, manga longa, elastico nos punho, impermeavel, esterilizavel. Registro ANVISA: 80102512608 Contato comercial - Samara Santos: 062 3228-8158 whatsapp : 062 8605-9100	-
	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeçoes Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 9.950,0000	200	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE		-
	Juliana Ferreira de Carvalho 37482067809	R\$ 2,1000	R\$ 10.500,0000	1	AVENTAL TNT DESCARTALVEL - 2J - 2J	PLASTICA		-
	Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me	R\$ 2,4700	R\$ 12.350,0000	10	AVENTAL CAPOTE PRATICO MANGA LONGA - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	PACOTE		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,5300	R\$ 12.650,0000	10	AVENTAL DESC.TNT ML (BRANCO) 50GR C/10 PROTECTION, PROTECTION	UND		-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,9500	R\$ 14.750,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE E REGISTRO ANVISA!	-
	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS,	R\$ 2,9500	R\$ 14.750,0000	1	1109 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 50GR C/ PUNHO LASTEX NAO ESTERIL PCT. C/05 UNIDS. , Confortell	Caixa de Papelao		-

Fornecedor:	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	ORTOPEDICOS LTDA									
Marca:	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 15.000,0000	10	AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,40), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE				
Preço Unitário:	2,2000	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 3,2500	R\$ 16.250,0000	5000	AVENTAL MANGA LONGA NAO ESTERIL GR 50- MILESKI HOSPITALAR, MILESKI HOSPITALAR	PCT 10				
Quantidade:	2000.0	Distribuidora De Produtos Hospitalares	R\$ 3,6060	R\$ 18.030,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT, DESCARTEE	UNIDADE				
		Septi Industria E Comercio Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 18.450,0000	100	AVENTAL 50G IMPERMEAVEL 50G PUNHO MALHA - TAM.G - BRANCO 120 X 140 - PACOTE COM 10 UNIDADES - SEPTI / AZEPLAST	PACOTE				
		MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,8400	R\$ 19.200,0000	10	PRD0108 - AVENTAL PROCEDIMENTO TNT 50G MANGA LONGA 110X140 MAYCARE, Maycare	UN				
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,0000	R\$ 20.000,0000	1	- AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO - SEPT - SEPT	UND				
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,4550	R\$ 22.275,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX, POLAR FIX	PACOTE			F08660-AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) POLAR FIX	
		H M Borges	R\$ 4,5500	R\$ 22.750,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND				
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 10,0000	R\$ 50.000,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ALTA PROTECAO ESTERIL 1,60X1,20MT TAMANHO G TENCYL OVER - AVENTAL CIRURGICO ALTA PROTECAO ESTERIL G 1,60X1,20MT TENCYL OVER 12010014S - 1 - Unidade - VENKURI, VENKURI	CX				
		Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 74.500,0000	1	AVENTAL SMS 40 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10			Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Laminado interno (torax e abdomen) 0,80m; Comprimento 1,20m; Tamanhos: GG Gramatura	

40g/m2 Peso total finalizado:
110g, com variacao de 5% Cor
azul

15

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE -> CAPACETE GRN MODELO CP-3C G - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LA - UNIDADE Código: 25479</p> <p>Quantidade: 2 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 15/07/2022</p> <p>Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</p> <p>Marca: CAPACETE GRANDE EM ACRILICO PARA OXIGENOTERAPIA 25X18CM 6,59 LITROS - REF. 005114 - REF. 5114, PROTEC</p> <p>Preço Unitário: 512,5500</p> <p>Quantidade: 3.0</p> <p>04/05/2022</p> <p>Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</p> <p>Marca: CAPUZ PARA OXIGENACAO GRANDE PARA RN COM PESO MAIO QUE 3600 gr (CAPACETE DE ACRILICO), OLIDEF</p> <p>Preço Unitário: 485,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>05/01/2022</p> <p>Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</p> <p>Marca: CAPUZ PARA OXIGENACAO GRANDE PARA RN COM PESO MAIO QUE 3600 gr (CAPACETE DE ACRILICO), OLIDEF</p> <p>Preço Unitário: 485,0000</p>	<p>PM DOS REIS LTDA</p> <p>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</p> <p>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</p> <p>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</p> <p>COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</p>	<p>R\$ 512,0000</p> <p>R\$ 576,6500</p> <p>R\$ 899,0000</p> <p>R\$ 905,0000</p> <p>R\$ 1.895,0000</p>	<p>R\$ 1.024,0000</p> <p>R\$ 1.153,3000</p> <p>R\$ 1.798,0000</p> <p>R\$ 1.810,0000</p> <p>R\$ 3.790,0000</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE - PROTEC</p> <p>CAPACETE GRANDE EM ACRILICO PARA OXIGENOTERAPIA 25X18CM 6,59 LITROS - REF. 005114 - REF. 5114, PROTEC</p> <p>CAPACETE GRANDE CIRCULAR GRN MODELO CP-3C - GIGANTE</p> <p>CAPACETE GRANDE CIRCULAR GRN MODELO CP-3C - Gigante Recem Nascido - Gigante Recem Nascido</p> <p>DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS</p>	<p>UND</p> <p>UN</p> <p>cx</p> <p>UNIDADE</p> <p>1</p>	<p>CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE -> CAPACETE GRN MODELO CP-3C G - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LA</p>	<p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>

Quantidade: 2.0

16

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE
Código: 19689

Quantidade: 700 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

18/08/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: ADVA

Preço Unitário: 1,6000

Quantidade: 500.0

25/07/2022

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

Marca: CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (AZUL), MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - ME

Preço Unitário: 1,5620

Quantidade: 400.0

15/07/2022

Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda

Marca: CATETER ARTERIAL RADIAL 22GAX05CM ARROW SAC00522, ARROW

Preço Unitário: 0,9900

Quantidade: 500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5400	R\$ 1.078,0000	100	POLYMED - CATETER 22 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 22 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,5560	R\$ 1.089,2000	100	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL), CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL)	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 1.120,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
						- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183924 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo.	
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,7798	R\$ 1.245,8600	100	CATETER INTRA PUR SEG 22G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX	-	-
Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,8000	R\$ 1.260,0000	100	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO 22, MEDIX	un	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,8354	R\$ 1.284,7800	100	POLYMED	CX/100UND - AZUL	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8400	R\$ 1.288,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	-	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,0000	R\$ 1.400,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - VENTCARE	UND	-	-
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 2,0600	R\$ 1.442,0000	1	LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	1	-	-

Alfalagos Ltda	R\$ 2,1576	R\$ 1.510,3200	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 DISP SEG C/100 KIT/10 - - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,6400	R\$ 1.848,0000	100	PRD0199 - CATETER INTRAVENOSO C/ DISP SEGURANCA 22G AZUL DESCARPACK, Descarpack	UN	-	-
Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 2,8200	R\$ 1.974,0000	50	Cateter Peiferico com Dispositivo de Seguranca Passivo em conformidade com a NR-32. Tamanho 22G. Comp. 25mm. Cor: Azul. Emb. c/ 50 unds. - Harsoria - STERISTAR	PACOTE	-	-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 2,9000	R\$ 2.030,0000	50	CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 22GX1 ISO TB CI+2225, NIPRO MEDICAL	UN	-	-
H M Borges	R\$ 3,3900	R\$ 2.373,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.22, POLYMED	UND	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 4,1200	R\$ 2.884,0000	1	0000150 - CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.22X1,00 38182314 - BD - BD INFUSAO	UN	.	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 4,5600	R\$ 3.192,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN, BD	PC	-	-

17

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Código: 19687 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100, POLYMED Preço Unitário: 1,5600 Quantidade: 100.0 16/03/2022	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,5560	R\$ 311,2000	100	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 320,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000	100	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO 18, MEDIX	un	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 366,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100, POLYMED	CAIXA	-	-
	Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 1,8366	R\$ 367,3200	100	POLYMED	CX/100UND - VERDE	CATETER IV PERIF C/DISP - SEG 18G CX/100UN	-

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Produtos Hospitalares SA							
Marca: CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100, POLYMED	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,8557	R\$ 371,1400	100	POLYMED - CATETER 18 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 18 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
Preço Unitário: 1,7900							- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183924 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuário. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo.	
Quantidade: 200.0								
24/02/2022								
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,9165	R\$ 383,3000	100	CATETER INTRA PUR SEG 18G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX		
Marca: POLYMED								
Preço Unitário: 1,8193								
Quantidade: 200.0								
	V15 Comercio E Distribuicao Ltda	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL. , DESCARPACK	CAIXA		
	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 1,9800	R\$ 396,0000	1	Lavita, Lavita	1		
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - polymed	cx		
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4500	R\$ 490,0000	1	CATETER PLUS 18GA POLIURETANO CIPP-18GX1.3MM, MED GOLDMAN	UN		
	Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 2,6200	R\$ 524,0000	50	Cateter Peiferico com Dispositivo de Seguranca Passivo em conformidade com a NR-32. Tamanho 18G. Comp. 45mm. Cor: Verde. Emb. c/ 50 unds - Harsoria - STERISTAR	PACOTE		
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,6400	R\$ 528,0000	100	PRD0197 - CATETER INTRAVENOSO C/ DISP SEGURANCA 18G VERDE DESCARPACK, Descarpack	UN		
	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000	50	CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 18GX2 ISO TB CI+1850, NIPRO MEDICAL	UN		
	H M Borges	R\$ 3,3900	R\$ 678,0000	1	CATETER COM DIPOSITIVO	UND		

Preço 0,9900
 Unitário:
 Quantidade: 500.0

							refluxo transparente. - Filtro hidrofobo.
V15 Comercio E Distribuição Ltda	R\$ 1,9700	R\$ 1.970,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL. 1.2 25243 CATETER INTRAVENOSO, DESCARPACK	CAIXA		-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	100	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 28/02/2027 - CATETER INTRAV 20G PU SEGURANCA CX/100 CXE/2000 DESCARPACK	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA - DESCARPACK	UND		-
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 2,0600	R\$ 2.060,0000	1	DESCARPACK, DESCARPACK	EMB. CONF. COTACAO		-
Alfalagos Ltda	R\$ 2,1576	R\$ 2.157,6000	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 DISP SEG C/100 KIT\10 - - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5400	R\$ 2.540,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,6400	R\$ 2.640,0000	100	PRD0198 - CATETER INTRAVENOSO C/ DISP SEGURANCA 20G ROSA DESCARPACK, Descarpack	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20 G - GLOMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20 G - GLOMED OLIMED	-
Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 2,8200	R\$ 2.820,0000	50	Cateter Peiferico com Dispositivo de Seguranca Passivo em conformidade com a NR-32. Tamanho 20G. Comp. 32mm. Cor: Rosa. Emb. c/ 50 unds. - Harsoria - STERISTAR	PACOTE		-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 2,9000	R\$ 2.900,0000	50	CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 20GX1,1/4 ISO TB CI+2032, NIPRO MEDICAL	UN		-
H M Borges	R\$ 3,3900	R\$ 3.390,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.20, POLYMED	UND		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 4,1200	R\$ 4.120,0000	1	0000148 - CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.20X1,00 38183314 - BD - BD INFUSAO	UN	.	-
Comercial Cirurgica	R\$ 4,5600	R\$ 4.560,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 20GX1,16	PC		-

Epp					com a NR-32. Tamanho 24G. Comp. 19mm. Cor: Amarela.Emb. c/ 50 unds - Harsoria - STERISTAR			
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 2,9000	R\$ 2.900,0000	50		CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 24GX3/4 ISO TB CI+2419, NIPRO MEDICAL	UN		-
H M Borges	R\$ 3,3900	R\$ 3.390,0000	1		CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.24, POLYMED	UND		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,3200	R\$ 5.320,0000	1		0000152 - CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.24X0,75 38181214 - BD - BD INFUSAO	UN		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 5,3760	R\$ 5.376,0000	50		CATETER INSYTE AUTOGUARD 24GX0,75 C/50UN, BD	PC		-

20

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- MED CENTER e ATIVA não atendem condições de pagamento/prazo.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8165	R\$ 81,6500	1	BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN	-
Informações de Última Compra 25/08/2022		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9746	R\$ 97,4600	100	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
Fornecedor: Hospdrogas Comercial Ltda - EPP Marca: CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA Preço Unitário: 1,0500 Quantidade: 50.0 26/07/2022		Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 50.0 25/07/2022		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2300	R\$ 123,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE	UND		-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE Preço Unitário: 1,2300		CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 152,0000	20	CATETER NASAL TIPO OCULOS 2807P OXIGEN. (490121), EMBRAMEM	PACOTE		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, LUMIAR	UND		-

Quantidade: 50.0

**CLAMP UMBILICAL-
CONFECCIONADO EM CORPO UNICO
C/ MATERIAL PLASTICO
RESISTENTE,COM FORMATO E
SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM
V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO
TRAUMATICAS,DUPLAMENTE
SERRILHADAS P/ EVITAR
VAZAMENTO QUANDO EM
USO,APRESEN. UM SISTEMA DE
LACRE DEFINITIVO C/ FECHO
PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO
MEDICO HOSP. DE USO UNICO,
ESTERIL, ANTI ALERGICO E
ASPIROGENICO COMER. EM
EMBALAGENS INDIVIDUAIS
(BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO
DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA
OU P/ PRENDER O CORDÃO
UMBILICAL DE RN.
Código: 38057**

Quantidade: 200 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/07/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX

Preço Unitário: 0,3600

Quantidade: 300.0

15/07/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 0,3050

Quantidade: 400.0

13/06/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX

Preço Unitário: 0,3600

Quantidade: 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3050	R\$ 61,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 FOYOMED, FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES	CX	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3396	R\$ 67,9200	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL WILTEX, IMPORTADORA	UN		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 86,0000	100	CLAMP UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, KOLPLAST	1		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 102,0000	1	CLAMP GRAMPO UMBILICAL EST - WILTEX	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL EST - WILTEX WILTEX	-
Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 8,2000	R\$ 1.640,0000	100	Clamp umbilical com dupla trava, Cirurgica Brasil / Taylor	Caixa		-

21

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 27/07/2022 Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda Marca: COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR Preço Unitário: 5,8000 Quantidade: 50.0 25/07/2022 Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda Marca: COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR Preço Unitário: 5,8000 Quantidade: 20.0 13/06/2022 Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL Preço Unitário: 4,8000 Quantidade: 20.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,3876	R\$ 219,3800	0	coletor de urina sistema fechado 2000ml, Labor	unidade		-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 4,6500	R\$ 232,5000	5	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,6600	R\$ 233,0000	1	BOLSA COLETORA URINA SF C/PORTA P/COLETA 2000ML - BAVOR IMPORT - LABOR IMPORT	UNIDADE		-
	De Pauli Comercio Representacao e Exportacao Ltda	R\$ 4,9100	R\$ 245,5000	1	GLOMED, OLIMED	INDIVIDUAL		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	100	BOLSA URINA SIST. FECHADO S/ FILTRO 2000ML - WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES - WELL LEAD	100	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,0100	R\$ 250,5000	1	0001757 - COLETOR DE URINA 2L SIST FECH BIO BAG - MEDICAL BR - ADVANTIVE	UN	.	-
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,0700	R\$ 253,5000	1	PRD0005 - BOLSA COLETORA URINA ESTERIL SIST FECHADO S/ PONTO COLETA 2L DESCARPAC, Descarpac	UN		-
	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 5,0900	R\$ 254,5000	20	BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/, LABOR IMPORT	CX		-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 290,0000	1	COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR	UN	MARCA SOLIDOR!	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED OLIMED	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,0900	R\$ 304,5000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE		-	
H M Borges	R\$ 6,2500	R\$ 312,5000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa		-	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 8,5900	R\$ 429,5000	1	BIO-BAG	BS P/COLETA DA DRENA	COLETOR URI.SIST.F C/VAL.ANT.REFL.2000ML	-	

	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 30,5000	R\$ 1.525,0000	80	BOLSA CAMA 1500ML CONVEEN 5062, COLOPLAST	UN	-
--	--------------------------	-------------	----------------	----	--	----	---

23

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- DISPOMED e NACIONAL responderam incorretamente o item cotado.		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,0530	R\$ 106,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 13 FIOS ESTERIL C/10, BIOTEXTIL	PCT		-
Informações de Última Compra 25/07/2022		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0690	R\$ 138,0000	10	0000024 - COMPRESSA 11F 7,5X7,5CM 15X30 EST C 10 HERIKA G06 - AMED - AMERICA MEDICAL	PT		-
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda Marca: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL Preço Unitário: 0,4490 Quantidade: 2000.0 15/07/2022		Alfalagos Ltda	R\$ 0,4524	R\$ 904,8000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 PACOTE KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMERICA MEDICAL LTDA Preço Unitário: 0,4534 Quantidade: 2500.0 04/07/2022		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4580	R\$ 916,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda Marca: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL Preço Unitário: 0,4490 Quantidade: 1500.0		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4600	R\$ 920,0000	10	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	-	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	-
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda Marca: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL Preço Unitário: 0,4686 Quantidade: 400		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4686	R\$ 937,2000	400	COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 400UN - NOBRE - COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES - CX COM 400UN	-	COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 400UN	-
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda Marca: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL Preço Unitário: 0,4900 Quantidade: 1		Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 980,0000	1	COMPRESSA GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 PCT 10UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE COM 10 UNIDADES	OBS. OFERTO COMPRESSA 7.5 X 7.5 ESTERIL PCT C/ 10 UNIDADES 13 FIOS	-
Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 900		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000	900	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA		-

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000	100	AMERICAN MEDICAL	Pacote	Validade: 29/11/2026 - COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 11F (G03) PCT/10 KIT/100 CXE/900 SOFT HERIKA AMERICAN MEDICAL	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5036	R\$ 1.007,2000	900	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 1.020,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5300	R\$ 1.060,0000	1	AMERICA	CX/760PT/10UND PREMI	COMPRESSA HERIKA PRM 7,5X7,5 11F PCT/10U	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5390	R\$ 1.078,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5423	R\$ 1.084,6000	10	COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10, POLAR FIX EUROPA	envelope	F08406-COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (EUROPA) POLAR FIX	-
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 1.220,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11F 7,5X7,5CM (8121) C/10 - ULTRACOTTON, ULTRACOTTON	PACOTE		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6300	R\$ 1.260,0000	1	COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 PCT 10 ESTERIL MELHORMED, MELHORMED, X7,5 PCT 10 ESTERIL MELHORMED, MELHORMED	10		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 1.360,0000	900	AMERICA	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02189 - - Nome comercial : COMP GAZE EST 11F 7,5 X 7,5 C/10 -- Nome Quimico : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 C/10 -- Observao -- null	-
H M Borges	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	10	COMPRESSA 7.5x7.5CM ESTERIL 11 FIOS , FAROL	PCT		-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS	R\$ 0,7000	R\$ 1.400,0000	10	PRD0793 - COMPRESSA GAZE ESTERIL SEM RX 7,5X7,5	PT		-

HOSPITALARES EIRELI					11 FIOS PCT 10 UND NOBRE, Nobre			
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,7200	R\$ 1.440,0000	400		COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7400	R\$ 1.480,0000	220		COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F EST.PT/10 NEVE, NEVE	PCT		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8300	R\$ 1.660,0000	10		GAZE 11 FIOS C/10 7,5X7,5 HERIKA S/FIO R, América Medical	PT		-
Cremer S.A.	R\$ 0,9750	R\$ 1.950,0000	240		COMPRESSA EST ETO 11F - CREMER 7,5X7,5 CX 240PC/10UN, CREMER	CAIXA		-

- Gaze em Compressa 11 Fios 7,5cm x 7,5cm - Esteril - Marca: AMERICA MEDICAL - ANVISA: - NCM: 30059090 - Indicada para diversos tipos de curativos, confeccao de chumacos de algodao e torundas. - Isento de impurezas, macia,alvejada, altamente absorvente e suas dobras nao permitem o desfiamento. - Gaze modelo 11 fios. - Produto nao esteril. - Medidas:- 7.5 cm de largura.- 7.5 cm de comprimento. - Apresentacao: Pacote 10 unidades.

24

COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.
Código: 38092

Quantidade: 100 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- GLOBAL e SENSORIAL responderam incorretamente o item cotado.

Informações de Última Compra

27/07/2022

Fornecedor: Inovmed Distribuidora De

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,4475	R\$ 144,7500	1	AMERICA CAMPO OPERATORIO 45X50 18G - PT C/ 50 UN - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	pacote	01/11/2026	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA REF 158618 - CREMER	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA REF 158618 - CREMER CREMER S.A.	-
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 45,4000	R\$ 4.540,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, PCT/50 INOVMED			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 45,6400	R\$ 4.564,0000	50	CAMP. OPERATORIO COMPRESSA 45 X 50CM BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		-
Hospdrogas	R\$ 45,8300	R\$ 4.583,0000	1	CAMPO OPERAT 45X50CM	PACOTE	-	-

Marca: Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED Preço Unitário: 45,4000 Quantidade: 150.0 26/07/2022 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL Preço Unitário: 44,8000 Quantidade: 150.0 13/06/2022 Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM ANAPOLIS, ANAPOLIS HOSPITALAR Preço Unitário: 45,2500 Quantidade: 100.0	Comercial Ltda - EPP					FIO RX 18G N/ESTERIL HELENA C/50 - AMED			
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 4.800,0000	50		COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT		
	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 48,1500	R\$ 4.815,0000	1		CAMPO OPERATORIO GLESS C/ FIO RADIOPACO 45X50 PCT C/ , BIOTEXTIL	PCT		
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,0000	1		CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 - DESCTEXTIL	-	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 49,5225	R\$ 4.952,2500	20		CAMPO OPERAT. 45X50 C/50 C/ RX 14G - ANAPOLIS (50)	PACOTE		
	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 49,8600	R\$ 4.986,0000	50		CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE		
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 53,2600	R\$ 5.326,0000	1		AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	CAMPO OPER HELENA RX 18G 45CMX50CM PT/50	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 54,6000	R\$ 5.460,0000	1		CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 57,2000	R\$ 5.720,0000	50		CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL VALENTINA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND, AMERICA MEDICAL LTDA	-	CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL HELENA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND AMED S/A NULL	
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 62,0000	R\$ 6.200,0000	50		PRD0220 - CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL COM RX 45X50 PCT 50 UND NOBRE , Nobre	PT		
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 63,4300	R\$ 6.343,0000	50		0000010 - CAMPO OPERATORIO 45X50CM 18G C 50 B19 - AMED - AMERICA MEDICAL	PC			
Alfalagos Ltda	R\$ 64,0277	R\$ 6.402,7700	0		CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 C/FIO RADIOPACO, WS	C/ 50			
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 65,2740	R\$ 6.527,4000	50		COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX 20 GR, EUROPA	PTE	F08410-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA) POLAR FIX		
H M Borges	R\$ 68,0000	R\$ 6.800,0000	50		CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO, GO MED	PCT			
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 72,5400	R\$ 7.254,0000	20		CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES			
Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e	R\$ 82,0000	R\$ 8.200,0000	50		CAMPO OPERATORIO 0,45X50M, MAXDESCARTE	PACOTE			

	Odontológicos Ltda - Me							
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 87,6400	R\$ 8.764,0000	1	CAMPO OPERATORIO NIDIA 45X50CM 50UNID 209.990, CREMER	PCT		-
	Cremer S.A.	R\$ 90,2801	R\$ 9.028,0100	6	CAMPO DELICATO 45X50 RX - CREMER 26G CX 06PC/50UN, CREMER	CAIXA	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 110,0000	R\$ 11.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - UNIDADE Código: 39303 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- CBA respondeu incorretamente o item cotado. Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: CUBA ACRILICA PARA BERCO NEONATAL - PAT Preço Unitário: 789,0000 Quantidade: 10.0 25/07/2022 Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: CUBA PARA BERCO, CASA MEDICA Preço Unitário: 500,0000 Quantidade: 5.0 15/07/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - ORTO Preço Unitário: 580,0000 Quantidade: 10.0	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 118,5000	R\$ 1.185,0000	1	CAMPO OPER 30G NIDIA C/FX 45X50CM (213256) C/50, CREMER	pc		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 495,0000	R\$ 4.950,0000	1	CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - ORTO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 586,2600	R\$ 5.862,6000	1	CUBA EM ACRILICO PARA BERCO HOSPITALAR - ORTOMED - ORTOMED	UN		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 590,0000	R\$ 5.900,0000	1	CUBA PARA BERCO, CASA MEDICA	UND		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 789,0000	R\$ 7.890,0000	1	CUBA ACRILICA PARA BERCO NEONATAL - PAT	CX		-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 998,0000	R\$ 9.980,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	MARCA: BOND	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
26	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,4275	R\$ 88,5500	10	VITA MEDICAL - HIDROCOLOIDE 10X10	-	HIDROCOLOIDE 10X10 CM (CURATIVO) CX COM 10UN	-

PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM Código: 6991						CM (CURATIVO) - CX COM 10UN				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44	
Quantidade: 20 Unidade	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Justificativa									
;- MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.											
Informações de Última Compra											
26/07/2022											
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA											
Marca: CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX											
Preço Unitário: 7,2520											
Quantidade: 60.0											
25/07/2022											
Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me											
Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM, KINGLI DERM											
Preço Unitário: 6,0000											
Quantidade: 20.0											
04/07/2022											
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me											
Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX											
Preço Unitário: 5,4680											
Quantidade: 20.0											
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM, KINGLI DERM	CX					
	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 6,1500	R\$ 123,0000	1	CASEX, CASEX	UND					
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,1800	R\$ 123,6000	1	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I), POLAR FIX	unidade	FP0108-CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I) - (WOUND CARE H) POLAR FIX				
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,2520	R\$ 145,0400	1	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX	UND					
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 9,1400	R\$ 182,8000	10	PRD0255 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10 CURACTIVE CASEX, Casex	UN					
	Cremer S.A.	R\$ 10,0045	R\$ 200,0900	60	CREMER	CAIXA					
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,7600	R\$ 235,2000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA					
	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	10	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10CM MARCA KANGLI DERM VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA					
	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 14,9300	R\$ 298,6000	10	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa					
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 350,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM DUODERM 1197973, CONVATEC	UN					
	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,2000	R\$ 384,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO ADER.SEMI-TRANSP.10X10CM CURATEC, L.M.FARMA	UN					
	Nexomed Hospitalar LTDA	R\$ 29,8800	R\$ 597,6000	20	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM, CASEX	CAIXA					

27

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6958	R\$ 69,5800	1	BIOSANI - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS	-	EQUIPO MULTIVIAS 2	-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
	; - MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.
Informações de Última Compra	
25/08/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	CONECTOR MULTVIAS (POLIFIX) LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,6500
Quantidade:	50.0
26/07/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD
Preço Unitário:	1,2000
Quantidade:	50.0
25/07/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	CONECTOR MULTVIAS (POLIFIX) LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,6500
Quantidade:	50.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7600	R\$ 76,0000	50	WILTEX	PC	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	1	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	-	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	1	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	-	-
H M Borges	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	-	-

28

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSÃO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE Código: 19693	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 53,0000	1	VITAL GOLD, VITAL GOLD	UND		-
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000	1	PRD0037 - ESCALPE SEGURANCA DESCARTAVEL LUER LOCK 23G AZUL DESCARPACK, Descarpac	UN		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5851	R\$ 58,5100	1	SCALP Nº 23 C/ DISPOSITIVO SAFER	UNIDADE		-
	Labor Import Comercial Imp	R\$ 0,8034	R\$ 80,3400	100	SCALP INFUSAO SEG 23G PGC	CX	- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Lamedid - Caixa com 100	-

MAYCARE não atingiu faturamento mínimo.

Exp Ltda

C/100 LAMEDID,
LAMEDID

unidades - ANVISA: 10369460158 -
NCM: 90183929 - Dispositivo para
administracao de medicamentos/
solucoes ou coleta de sangue venoso
ou arterial. - Possui conector
universal tipo Luer Lock. -
Esterilizado por Oxido de Etileno. -
Comprimento da canula PVC: Media
de 30cm. - Embalado
individualmente em papel Grau
Cirurgico e Filme termoplastico. -
Sistema de retracao de agulha apos
o uso, evitando acidente com
perfurocortante.

Informações de Última Compra	
25/08/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD
Preço Unitário:	0,9800
Quantidade:	200.0
26/07/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD
Preço Unitário:	0,9800
Quantidade:	200.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Alfalagos Ltda
Marca:	SCALP 23G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, LAMEDID
Preço Unitário:	0,4548
Quantidade:	100.0

PM DOS REIS LTDA

R\$ 0,9700 R\$ 97,0000

1

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - POLYMED UND

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44

H M Borges

R\$ 0,9800 R\$ 98,0000

1

SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD UND

Nacional Comercial Hospitalar Ltda

R\$ 2,2400 R\$ 224,0000

1

0000174 - ESCALPE 23G C DISP SEGURANCA EZ UN SET 38733614 - BD - BD INFUSAO

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 2,3800 R\$ 238,0000

200

SCALP N.23G CX C/200UN PC 38733614, BD

29

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	
Código: 37917	
Quantidade:	60 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- MED CENTER e DE PAULI não atendem condições de pagamento/prazo. - CREMER não atingiu faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
16/05/2022	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER
Preço Unitário:	2,1500
Quantidade:	100.0

Fornecedor

Preço Unitário Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem Comentário

Situação

Med Center Comercial Ltda

R\$ 0,6958 R\$ 41,7480

1

BIOSANI - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM - CX COM 1UN

EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM CX COM 1UN

De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda

R\$ 2,1900 R\$ 131,4000

1

Life Med, Life Med

1

Cremer S.A.

R\$ 2,2984 R\$ 137,9040

1000

MULTIVIA 2 VIAS NEONATAL LL (PGC) 1716G, EMBRAMED

CAIXA

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 2,5500 R\$ 153,0000

20

MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER

CAIXA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44

H M Borges

R\$ 3,3000 R\$ 198,0000

1

EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED

UND

11/05/2022

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER

Preço Unitário: 2,5500

Quantidade: 100.0

16/03/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED

Preço Unitário: 3,3000

Quantidade: 50.0

30

EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW
 Código: 19696

Quantidade: 700 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

26/07/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL CXM C/500 -- MEDIX

Preço Unitário: 1,4253

Quantidade: 500.0

25/07/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,2990	R\$ 909,3000	25	EQUIPO MACR INJ.LAT. FLEX FILTR. SLIP C/ 25 - WILTEX	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3955	R\$ 976,8500	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL CXM C/500 - - MEDIX	UNIDADE	-	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,4250	R\$ 997,5000	1	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - farmatex	und		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 1.064,0000	25	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,6000	R\$ 1.120,0000	25	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/ 25 UN, FARMATEX	CAIXA		-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,9300	R\$ 1.351,0000	25	PRD0020 - EQUIPO MACROGOTAS SLIP COMPLETO C/ FILTRO E INJETOR DESCARPAC, Descarpac	UN		-
H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 1.365,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	UN		-
Cremer S.A.	R\$ 2,2984	R\$ 1.608,8800	200	EQ MAC IL 1,50M - 0719G LS FILTROS(AR PART), EMBRAMED	CAIXA	-	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 1.680,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 1.960,0000	1	EQUIPO MACRO FLEX/INJ/FILT.DISTAL GC 15MIC L.L, EMBRAMED	UND		-

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 624,0000	1	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,5307	R\$ 631,8420	24	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA ADPELE	ROLO	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 10,6300	R\$ 637,8000	24	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 MT , CIEX	PCT	-
Cremer S.A.	R\$ 10,7234	R\$ 643,4040	72	ESPARADRAPO PROCITEX 10cmx4,5m IMPERMEAVEL CX 72UN, Cremer	CAIXA	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,8360	R\$ 650,1600	1	ESPARADRAPO 10CMX4.5M - MISSNER, MISSNER	UN	-
Medical Suture Comercio De Material Hospitalar Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 654,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M, MISSNER	1 UNIDADE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,4900	R\$ 689,4000	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 12,5000	R\$ 750,0000	1	MISSNER	UNIDADE	Desc: ESPARADRAPO BRANCO 10X4,5 C/CAPA (ADEPELE) / Marca: MISSNER
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 12,5300	R\$ 751,8000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 257199 - PROCITEX CREMER S.A.
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,7500	R\$ 825,0000	1	ESPARADRAPO HIPOALERGENCIO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4,5 M., POLAR FIX	1	FP0025-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M. - (POLAR FIX) POLAR FIX
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 14,4100	R\$ 864,6000	24	MISSNER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02092 -- Nome comercial : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M BRANCO C/24 -- Nome Quimico : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M -- Observao -- null
H M Borges	R\$ 14,6900	R\$ 881,4000	1	ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10X4,5 - MISSNER - MISSNER	UND	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 17,2300	R\$ 1.033,8000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL - MISSNER - Missner	UN	-

32	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE Código: 37948	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000	1	ESPECULO VAG TAM M ESTERIL LUBRIFIADO - VAGISPEC	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Informações de Última Compra 26/07/2022	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M , VAGISPEC	CAIXA	-	-
	Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M - - CRALPLAST Preço Unitário: 1,0152 Quantidade: 100.0 25/07/2022	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2890	R\$ 128,9000	200	ESPECULO DESC. VAG. N/EST. P CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
	Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC Preço Unitário: 1,2796 Quantidade: 100.0 04/07/2022	Alfalagos Ltda	R\$ 1,2923	R\$ 129,2300	1	ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC	Unidade	-	-
	Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC Preço Unitário: 1,2796 Quantidade: 100.0 04/07/2022	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (M), VAGISEC	UND	-	-
	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (M), VAGISPEC Preço Unitário: 1,1600 Quantidade: 100.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 147,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM. M - VAGISPEC, VAGISPEC	CAIXA	-	-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,5600	R\$ 156,0000	100	ESPECULO VAG DESC M NE, VAGISPEC	UNIDADE	-	-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,5978	R\$ 159,7800	1	CRAL ESPECULO VAGINAL DESC. TAMANHO M ESTERIL - CX C/ 200 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CRAL	unidade	18/04/2026	-
		H M Borges	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	-	-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,2200	R\$ 222,0000	1	ESPECULO VAGINAL MEDIO ESTERIL - VAGISPEC	CAIXA	-	-
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	1	ESPECULO M LUB. COLLINS - ESTERIL - KOLPLAST - KOLPLAST	UND	-	-

33	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE Código: 37950	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM. P , VAGISPEC - KOLPLAST	PACOTE	-	-
	Justificativa ;- EDUS não atingiu faturamento mínimo. Informações de Última Compra 25/07/2022	Alfalagos Ltda	R\$ 1,1871	R\$ 118,7100	1	ESPECULO VAG DESC EST LUBRIF P, ADLIN	1	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: ESPECULO VAG DESC EST LUBRIF P, ADLIN Preço Unitário: 1,1866 Quantidade: 100.0 15/07/2022	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	-	-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5400	R\$ 154,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL N ESTERIL TAM P- PCT 100 VAGISPEC, VAGISPEC	PCT	-	-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,6500	R\$ 165,0000	100	ESPECULO VAG DESC P NE - VAGISPEC, VAGISPEC	UNIDADE	-	-
		H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL	UN	-	-

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (P), VAGISEC
Preço Unitário: 1,1200
Quantidade: 100.0
16/03/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: ESPECULO VAG DESC EST N/LUB P - - CRALPLAST
Preço Unitário: 0,9786
Quantidade: 100.0

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
 Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda
 Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
R\$ 2,0300	R\$ 203,0000	1	TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	ESPECULO VAGINAL PEQUENO ESTERIL - VAGISPEC	CAIXA	-
R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	1		ESPECULO VAGINAL P LUBRIF. ESTERIL - KOLPLAST - KOLPLAST	UND	-
R\$ 9,4530	R\$ 945,3000	1		ESPECULO VAG TAM P C/AS BRANCO ESTERIL , KOLPLAST	PCT	-

34

FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE
 Código: 38107
Quantidade: 24 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
25/08/2022
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE
Preço Unitário: 1,9800
Quantidade: 48.0
25/07/2022
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 0 (15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECHA GERA, TECHNOFIO
Preço Unitário: 1,9000
Quantidade: 24.0
13/06/2022
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO ALGODAO AZUL 0 CIR. S/AG 10X75CM AA510E, COVIDIEN
Preço Unitário: 2,2500
Quantidade: 24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 60,0000	24	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44

FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE
 Código: 38901

Quantidade: 288 Envelope

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- LOGMED solicitou o cancelamento alegando preço errado.

Informações de Última Compra

25/07/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,7700

Quantidade: 288.0

15/07/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,7700

Quantidade: 288.0

13/06/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,7700

Quantidade: 240.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,5000	R\$ 1.296,0000	24	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG 1/2 5CM C/24, BIOLINE	CX	-	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,5000	R\$ 3.024,0000	1	C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM - BIOLINE	PCTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44

35

FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE
 Código: 42499

Quantidade: 288 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico	R\$ 3,8000	R\$ 1.094,4000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL O 90CM AG.5CM	ENV		Confirmado Rosana De

36

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/07/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,6300
Quantidade:	288.0
15/07/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,6300
Quantidade:	288.0
13/06/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,6300
Quantidade:	240.0

Hospitalar Ltda	PM DOS REIS LTDA	R\$ 5,4500	R\$ 1.569,6000	24
------------------------	------------------	------------	----------------	----

CS29110, POLYSUTURE
FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - CX SHALON

Oliveira Moura
25/08/2022
15:44

37

FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE Código: 42504	
Quantidade: 48 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
25/08/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5800
Quantidade:	48.0
25/07/2022	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,7000	R\$ 177,6000	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44

Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: FIO CATEGUTE CROMADO
 2-0 C/AG 2,5CM CIRC CIL
 1/2 75CM - - TECHNOFIO

Preço Unitário: 2,8450

Quantidade: 48.0

15/07/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: FIO CATGUT SIMPLES 2-0
 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM -
 TECHNOFIO

Preço Unitário: 3,2900

Quantidade: 48.0

38

**FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM
 TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE**
 Código: 38234

Quantidade: 288 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - LOGMED solicitou o cancelamento alegando preço errado.

Informações de Última Compra

25/07/2022

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA
 E LOGISTICA HOSPITALAR
 EIRELI

Marca: FIO CIRURGICO DE NYLON
 PRETO No 3-0 COM 45CM
 COM AGULHA 3/8 CIRCULO
 TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5
 CM EMBALAGEM PGC E/OU
 ALUMINIZADA E REG. MS
 (CUTICULAR),, BIOLINE

Preço Unitário: 2,1600

Quantidade: 240.0

15/07/2022

Fornecedor: DMI Material Medico
 Hospitalar Ltda

Marca: FIO NYLON
 MONOF.CUTICULAR PRETO
 3-0 45CM AG.2,4CM
 NP84330, COVIDIEN /
 POLYSUTURE

Preço Unitário: 2,4000

Quantidade: 240.0

13/06/2022

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1600	R\$ 622,0800	24	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR),, BIOLINE	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 720,0000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,8000	R\$ 1.094,4000	1	NYLON 3-0 AG3/8 COR2,4-45CM - BIOLINE - BIOLINE	CAIXA	NYLON 3-0 AG3/8 COR2,4-45CM	-

Marca:	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON
Preço Unitário:	1,6600
Quantidade:	120.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330 Quantidade: 400 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA CREMER - CREMER - CREMER Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 1500.0 15/07/2022 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM Preço Unitário: 0,3800 Quantidade: 1512.0 04/07/2022 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM Preço Unitário: 0,4370 Quantidade: 1512.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4600	R\$ 184,0000	24	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,4600	R\$ 184,0000	20	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 20 - MAXICONFORT	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4950	R\$ 198,0000	10	FRALDA DESC. INF. TAM. P C/BARREIRA (POLARZINHO), POLARFIX	PCT 10	FP0059-FRALDA DESC. INF. TAM. P C/BARREIRA - (POLARZINHO) POLAR FIX	-
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 356,0000	1	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES	UND		-
	H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 380,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2200	R\$ 22,0000	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 23 C/100, MEDIX	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Edus Distribuidora De Medicamentos E	R\$ 0,2300	R\$ 23,0000	100	LAMINA DE BISTURI ACO	CAIXA		-

Marca: Ltda LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK Preço Unitário: 0,2400 Quantidade: 400.0 15/07/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: LAMINA DE BISTURI N 23 cx c/ 100 - advantive Preço Unitário: 0,2690 Quantidade: 400.0 13/06/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK Preço Unitário: 0,2700 Quantidade: 200.0	Materiais Cirurgicos PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,2860 R\$ 28,6000	100	CARBONO No 23 , MEDIX LAMINA DE BISTURI N 23 cx c/ 100 - advantive CX	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2900 R\$ 29,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK -	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA -
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400 R\$ 34,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE CX	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3696 R\$ 36,9600	100	LAMINA DE BISTURI N 23 CX.100 MEDIX, MEDIX CX	-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3750 R\$ 37,5000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N23 - REF. 4426, HUAIAN ANGEL UN	MARCA SOLIDOR! -
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4200 R\$ 42,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS -	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS BIOMASS -
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4638 R\$ 46,3800	100	LAMINA BISTURI 23 INOX LAMEDID C/100, LAMEDID CX	-
	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1,5956 R\$ 159,5600	1	LAMINA DE BISTURI N23 (C/100) FEATHER UN	LAMINA DE BISTURI N23 (C/100) FEATHER -
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,7300 R\$ 173,0000	100	FEATHER CX	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7910 R\$ 179,1000	100	FEATHER CX/100UND	LAMINA DE BISTURI N.23 CARBON CX/100UND -
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 24,3692 R\$ 2.436,9200	1	LAMINA BISTURI CARBONO 23 C/100 STERILANCE UNIDADE	-	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 34,8500 R\$ 3.485,0000	1	DESCARPACK CX	Codigo WERBRAN : 02.01.03939 -- Nome comercial : LAMINA BISTURI CARBONO N° 23 C/100 -- Nome Químico : LAMINA BISTURI N°23 C/100 -- Observao -- null -	

Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE
Preço Unitário: 7,2000
Quantidade: 120.0

25/07/2022

Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda

Marca: PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX

Preço Unitário: 7,9500

Quantidade: 60.0

15/07/2022

Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda

Marca: PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX

Preço Unitário: 7,9500

Quantidade: 60.0

Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Distribuidim Distribuidora De Produtos Hospitalares

Med Center Comercial Ltda

MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Alfalagos Ltda

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Ortom Industria Têxtil Ltda - Me

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda

Global Hospitalar

R\$ 8,2430 R\$ 840,7860 10

R\$ 8,3000 R\$ 846,6000 10

R\$ 8,9000 R\$ 907,8000 1

R\$ 8,9400 R\$ 911,8800 1

R\$ 10,2950 R\$ 1.050,0900 10

R\$ 10,7200 R\$ 1.093,4400 10

R\$ 10,8812 R\$ 1.109,8824 1

R\$ 10,9000 R\$ 1.111,8000 10

R\$ 10,9210 R\$ 1.113,9420 10

R\$ 10,9249 R\$ 1.114,3398 10

R\$ 10,9391 R\$ 1.115,7882 10

R\$ 10,9676 R\$ 1.118,6952 1

PAPEL 70CM X 50M BRANCO, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP

Papel Lencol 50 X 70 C/ 10 LEFLEX, FLEXPELL LEFLEX

PAPEL LENCOL 50X70, CIPEL

LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO EVA - ANCORA PAPEIS

PAPEL LENCOL 70X50 TIPO 1 - FORTCLEAN

PAPEL LENÇOL 70CM X 50M (BRANCO), FLEXPELL

PRD0797 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR BRANCO 70CM X 50M FORTCLEAN, Nobre

PAPEL LENCOL 70X50 BCO CXM C/10 - - ABL PAPER

PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO COMUM 100% CELULOSE,, ECOPEL SURGYPLAST

FLEXPELL

PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM , ORTOM CAIXA INDUSTRIA TEXTIL

DESCARBOX DIST HOSPITALAR

DESCARBOX |

PCT

PACOTE

ROLO

CX

RL

Rolo

10 ROLOS

LEFLEX EXTRA

Unidade

unidade

LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO EVA - ANCORA PAPEIS

PAPEL LENCOL 70CM X 50M (BRANCO) ECO CX COM 10UN

LENCOL PAPEL BEM MED 70CMX50M CX/10RL

Validade: 30/04/2027 - PAPEL LENCOL 70X50 ECOLOGIC (BRANCO) - CX/10 ROLOS DESCARBOX

30/03/2027

Importação E Comercio Ltda Me				PAPEL LENCOL BRANCO 70X50 - CX C/10 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX			
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 1.122,0000	1	SURGYPLAST, SURGYPLAST	UND		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4500	R\$ 1.167,9000	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M BRANCO DESCARBOX	UNIDADE		-
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,0200	R\$ 1.226,0400	10	PAPEL LENCOL LEFLEX BEM MED (100% CEL) 70CMX50M c/ 10, FLEXPELL	CAIXA		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,2400	R\$ 1.350,4800	10	PAPEL LENCOL 50CMX70M 100%CEL CX/10, BEM MED	ROLO		-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 13,2500	R\$ 1.351,5000	10	LENCOL HOSPITALAR LEFLEX EXTRA 70X50 FLEXPELL, FLEXPELL	CAIXA COM 10 UND		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 13,7000	R\$ 1.397,4000	10	PLUMAX	CX	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 13,8500	R\$ 1.412,7000	1	0004709 - PAPEL LENCOL 70CMX50M BEM MED 100 CELULOSE 01600 - FLEXPELL - FLEXPELL	RL	.	-
Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 13,9200	R\$ 1.419,8400	6	LENCOL HOSPITALAR 70X50 MTS BRANCO C/6 , JA PAPER	ROLO		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,0000	R\$ 1.428,0000	1	LENCOL DESCARTAVEL 70X50 100% CELULOSE, PLUMAX	UND		-
H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 1.428,0000	1	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT ADPEL D07091, POLAR FIX	RL		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,6100	R\$ 1.490,2200	1	PAPEL LENCOL 70X50 PLUMAX	CX		-

ECO CX/10,
PLUMAX

- Papel Lencol - ANVISA:
80937630015 - NCM: 48030090 -
Indicados para cobrir macas, camas
e superficies, promovendo
umaprotecao contra contato direto
de pessoas com locais de uso
comum. - Composicao: 100%
celulose reciclada com fibras
naturais. - Nao esteril e de uso unico

Labor Import
Comercial Imp
Exp Ltda

R\$ 14,9800

R\$ 1.527,9600

10

PAPEL LENCOL
PREMIUM.
70X50 C/10
(DBX),
DESCARBOX

CX

Polar Fix
Indústria e
Comércio de
Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 15,7300

R\$ 1.604,4600

10

PAPEL LENCOL
STAR 70 CM X
50 M. (STAR
PAPER), POLAR
FIX

CAIXA

FP0035-PAPEL LENCOL STAR 70 CM
X 50 M. - (STAR PAPER) POLAR FIX

Tremed Materiais
E Equipamentos
Hospitalares
Eireli

R\$ 16,0000

R\$ 1.632,0000

1

PAPEL LENCOL
70CM X 50M 100
FIBRAS
NATURAIS -
FLEXPELL

pacote

Socram Máquinas
Aparelhos e
Equipamentos
Ltda

R\$ 21,0000

R\$ 2.142,0000

1

LENCOL
HOSPITALAR
EXTRA VIRGEM
70X50CM - FLEX

ROLO

43

**LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 ->
CONFECCIONADA EM LATEX
NATURAL, FORMATO ANATÔMICO
COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL,
COM BAINHA OU OUTRO
DISPOSITIVO CAPAZ DE
ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO
UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA
ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A
TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM.
LUBRIF C/PO
BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE
NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO,
ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU
OXIDO DE ÉTILENO. EMBALADA E
IDENTIFICADA DE ACORDO COM A
NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST.
TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 382**

Quantidade: 400 Pares

Marcas ACEITA ALTERNATIVA
Preferidas:

Justificativa

; - BELIVE não atingiu faturamento mínimo.
- MEDILAR cotou marca bloqueada na
unidade(NEW HAND). - PRÓ-SAÚDE não
atingiu faturamento mínimo. - ATIVA não
atende condições de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

25/07/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marcas: LUVA CIRURGICA EST 7

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 380,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9800	R\$ 392,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Venc: 30/11/2022 / Desc: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 / Marca: DESCARPACK	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0935	R\$ 437,4000	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ FILHO BRANCA WILTEX	PARES		-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,1148	R\$ 445,9200	1	LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES KIT/10 -- SANRO	Pares	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA		-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,2206	R\$ 488,2400	200	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Pares	Validade: 19/10/2024 - LUVA CIRUR N7,5 C/PO EST SENSICARE SEN60 KIT/50 CXE/500 BE CARE	-
Cientifica Médica	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE	PAR		-

	C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Hospitalar Ltda				PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER				
Preço Unitário:	1,0788	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,4100	R\$ 564,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX C/200 PAR, LIFE PLUS	CX			-
Quantidade:	400.0	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 564,0000	1	0001633 - LUVA CIRURGICA EST N.7,0 LIS - SANRO - SANRO	PA	.		-
	15/07/2022	Symex Produtos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 576,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO , NEW HAND / LATEX BR	PCT			-
Fornecedor:	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 600,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,0, NEW HANDS / SANRO / LATEX BR	CX	MARCA NEW HAND!		-
Marca:	Luva Cirurgica Esteril 7.0 - Com Po - Maxitex - 1 PAR - Maxitex - Maxitex	Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 1,6900	R\$ 676,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0, DESCARPACK	PAR			-
Preço Unitário:	0,9900	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6900	R\$ 676,0000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7 0 CX/200PR		-
Quantidade:	400.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7375	R\$ 695,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 7,0, MADEITEX	PAR			-
	13/06/2022	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 712,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A		-
Fornecedor:	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,7850	R\$ 714,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7.0 CX C/, MUCAMBO	CX			-
Marca:	Luva Cirurgica Esteril 7.0 - Com Po - Maxitex - 1 PAR - Maxitex - Maxitex	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 732,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL , LEMGRUBER	PAR			-
Preço Unitário:	0,9900	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,8600	R\$ 744,0000	50	PRD0372 - LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO TAM 7,0 DESCARPACK, Descarpack	PR			-
Quantidade:	350.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 820,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 LISA SURGICARE - REF. PDS0270, SHANDONG YUYUAN	PCT	-		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 884,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT			-
		Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 957,1200	200	MUCAMBO	CAIXA			-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 1.140,0000	200	MUCAMBO	UN		Codigo WERBRAN : 02.01.02773 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX Nº 7,0 -- Nome Quimico : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,0 -- Observao - - null	-

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400 Pares	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 380,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9640	R\$ 385,6000	200	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	-
Justificativa	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 1,1200	R\$ 448,0000	50	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5, OLIMED	CX C/100 UNIDADES		-
Informações de Última Compra	Alfalagos Ltda	R\$ 1,1247	R\$ 449,8800	1	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES KIT/10, SANRO	pares	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
;- BELIVE não atingiu faturamento mínimo. - MEDILAR cotou marca bloqueada na unidade(NEW HAND). - EDUS não atingiu faturamento mínimo.	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1900	R\$ 476,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		-
25/07/2022	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		-
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,3078	R\$ 523,1200	200	LEMGRUBER - TARGA S/A	Pares	Validade: 31/05/2025 - LUVA CIRUR N 7,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
Marca: LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES KIT/10, SANRO	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,3344	R\$ 533,7600	1	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I), MAXITEX	PR	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN	-
Preço Unitário: 1,0937	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,4200	R\$ 568,0000	1	0001634 - LUVA CIRURGICA EST N.7,5 LIS - SANRO - SANRO	PA	.	-
Quantidade: 300.0	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 576,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO , NEW HAND / LATEX BR	PCT		-
15/07/2022	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 580,0000	1	LEMGRUBER	UNIDADE	Desc: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 / Marca: LEMGRUBER	-
Fornecedor: R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 600,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,5, NEW HANDS / SANRO / LATEX BR	CX	MARCA NEW HAND!	-
Marca: Luva Cirurgica Esteril 7.5 - Com Po - Maxitex - 1 - PAR - MAXITEX - MAXITEX	Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 1,6900	R\$ 676,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5, DESCARPAC	PAR		-
Preço Unitário: 0,9900	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6900	R\$ 676,0000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR	-

Quantidade: 250.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,7200	R\$ 688,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,5 CX C 200 - MUCAMBO	-	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,5 CX C 200 MUCAMBO S/A	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 712,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,7850	R\$ 714,0000	200	LUVA CIRURGICA TAMANHO 7.5 SENSITEX CX C/, MUCAMBO	CX		-
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,8600	R\$ 744,0000	50	PRD0374 - LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO TAM 7,5 DESCARPAC, Descarpac	PR		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 820,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA SURGICARE - REF. PDS0275, SHANDONG YUYUAN	PCT	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 884,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT		-
	Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 957,1200	200	MUCAMBO	CAIXA	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 1.140,0000	200	MUCAMBO	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02772 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX Nº 7,5 -- Nome Quimico : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 -- Observao - - null	-	

45

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9790	R\$ 293,7000	1	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,1229	R\$ 336,8700	1	LUVA CIRURGICA EST 6,5 C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1904	R\$ 357,1200	200	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Pares	Validade: 29/05/2026 - LUVA CIRUR N6,5 C/PO EST SENSICARE SEN60 KIT/50 CXE/500 BE CARE	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,2400	R\$ 372,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA		-
	Dispomed Produtos Médicos	R\$ 1,4100	R\$ 423,0000	200	LUVA ESTERIL 6,5 CX C/200 PARES, LIFE PLUS	CX		-

Quantidade: 300 Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - MEDILAR informou modelo bloqueado na unidade(NEW HAND)

Informações de Última Compra

25/07/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL N6,5 - lemruger - lemruger
Preço Unitário: 1,0600
Quantidade: 350.0

15/07/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA EST 6,5 C/200PARES KIT/10 - - SANRO
Preço Unitário: 1,1532
Quantidade: 350.0

13/06/2022

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.
Marca: LUVA CIRURGICA EST 6,5 - - LEMGRUBER
Preço Unitário: 1,0700
Quantidade: 400.0

Ltda - Me Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 423,0000	1	0001632 - LUVA CIRURGICA EST N.6,5 LIS - SANRO - SANRO	P	.	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,4800	R\$ 444,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR - MEDIX	-	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR MEDIX BRASIL - PROD E ODONT LTDA	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000	1	LUVA CIRURGICA 6,5, NEW HANDS / SANRO / LATEX BR	CX	MARCA NEW HAND!	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,5900	R\$ 477,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Desc: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 / Marca: DESCARPACK	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6100	R\$ 483,0000	1	LUVA ESTERIL N 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER , LEMGRUBER	UN		-
Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 1,6900	R\$ 507,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5, SUPERMAX	PAR		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6900	R\$ 507,0000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 6 5 CX/200PR	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 534,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,7850	R\$ 535,5000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX 6.5 CX C/, MUCAMBO	CX		-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,8600	R\$ 558,0000	50	PRD0370 - LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO TAM 6,5 DESCARPACK, Descarpack	PR		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,9875	R\$ 596,2500	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	PAR		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 615,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 6.5 SURGICARE, SHANDONG YUYUAN	PCT		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,1600	R\$ 648,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX EST. C/PO N.6,5 - MUCAMBO - MUCAMBO	PAR		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 663,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 LISA DIAL - REF. 11165, MUCAMBO	PCT		-
Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 717,8400	200	MUCAMBO	CAIXA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 855,0000	200	MUCAMBO	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02763 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX	-

Nº 6,5 -- Nome Químico :
 LUVA CIRURGICA EST
 SENSITEX 6,5 -- Observao -
 - null

46

<p>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386</p>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>Quantidade: 200 Caixa</p>	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1650	R\$ 33,0000	100	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P C/100 MEDIX, MEDIX / TOP QUALITY	CX		-
<p>Marcas Preferidas: -</p>	Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 0,1800	R\$ 36,0000	100	LUVA PROC. NAO CIRURG. LATEX C/PO TAMANHO P, DESCARPACK	CAXA		-
<p>Justificativa</p>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 39,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO P - LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO P - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
<p>;DISPOMED, GTCLIN e SENSORIAL responderam incorretamente ao item cotado. - MED CENTER e EDUS não atende condições de pagamento/prazo. - MEDILAR respondeu com marca bloqueada na unidade. - MEGAMIX não respondeu e-mail de homologação.</p>	Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 13,3000	R\$ 2.660,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P, UNIGLOVES	100		-
<p>Informações de Última Compra</p>	Megamix Comercial Eireli	R\$ 13,4900	R\$ 2.698,0000	1	LUVA DE LATEX PARA USO MEDICO P DESCARPACK OU UNIGLOVES, DESCARPACK OU UNIGLOVES	CAIXA		-
<p>25/07/2022</p>	Med Center Comercial Ltda	R\$ 13,9799	R\$ 2.795,9800	1	LUVA P LATEX PROCEDIMENTO UTILE, LATEX BR	CAIXA	LUVA P LATEX PROC C/100 CX COM 1UN	-
<p>Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</p>	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 13,9900	R\$ 2.798,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR	-
<p>Marcas: LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.</p>	<p><u>Belive Medical</u> <u>Produtos</u> <u>Hospitales Ltda</u></p>	<p><u>R\$ 14,7500</u></p>	<p><u>R\$ 2.950,0000</u></p>	<p><u>10</u></p>	<p><u>LUVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX</u></p>	<p><u>CAIXA</u></p>		<p><u>Adicionado no carrinho</u></p>
<p>Preço Unitário: 14,0900</p>	Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	100	Luva Latex Procedimento com Po, Tamanho P, lisa, ambidestra, nao esteril - MR SAFETY (Cx c/ 100 unids) - MR SAFETY	caixa		-
<p>Quantidade: 200.0</p>	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 15,2000	R\$ 3.040,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND BIOTEC BIOLOGICA IND.FARMACEUTICA LTDA -	-
<p>15/07/2022</p>	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 15,4000	R\$ 3.080,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL CX C/100 UND, LEMGRUBER	-	LUVA PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL COM PÓ CX C/100 UND TARGA S.A NULL	-
<p>Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda</p>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 3.100,0000	1	UNIGLOVES - UGHC BRASIL IMP	Caixa	Validade: 28/02/2027 - LUVA PROC LATEX P STANDARD CT/100 UNIGLOVES	-
<p>Marcas: LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK</p>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 15,8500	R\$ 3.170,0000	1	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	LUVA PROCEDIMENTO STANDARD P CX/100UND	-
<p>Preço 15,1000</p>								

Unitário:	Innova Surgical	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	MARCA LATEX BR!	-	
Quantidade: 3.0	Produtos Hospitalares Ltda								
28/04/2022									
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-	
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM P - MR SAFETY	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 17,5000	R\$ 3.500,0000	150	LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL CX. 100 UND TAM P - INOVEN - INOVEN	CX	-	
Preço Unitário: 17,5000		Alfalagos Ltda	R\$ 17,8287	R\$ 3.565,7400	1	LUVA PROCEDIMENTO P C/100 - - ALFALAGOS I.	CAIXA	-	
Quantidade: 300.0		MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 3.600,0000	100	PRD0388 - LUVA LATEX COM PO SAUDE CX 100 UND TAM P DESCARPACK, Descarpack	CX	-	
		H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P- CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-	
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,9100	R\$ 3.982,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO COM PO INOVEN , INOVEN	CX	-	
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, LEMGRUBER	PC	-	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,4100	R\$ 4.682,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-	
		Cremer S.A.	R\$ 26,1640	R\$ 5.232,8000	10	MEDIX	CAIXA	-	
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 10.400,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO P - NUGARD	CXA	-	

47

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- NL com bloqueio financeiro. - CIENTIFICA e SENSORIAL não atingiram faturamento mínimo. Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda Marca: DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000	100	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000	1	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX)	-	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) CREMER S.A.	-

Preço Unitário:	0,4600
Quantidade:	100.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK
Preço Unitário:	0,3700
Quantidade:	100.0
13/06/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	100.0

48

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE Código: 34376 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- MED CENTER, DE PAULI e IMPACTO não atende condições de pagamento/prazo. - CONFORTELL e R.R. FERREIRA não atingiram faturamento mínimo. Informações de Última Compra 28/04/2022 Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY Preço Unitário: 16,8500 Quantidade: 40.0 16/03/2022	Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,5500	R\$ 35,5000	1	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) ANTI EMBACAN, SUPERMEDY	UN	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) CX COM 1UN	-
	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 8,5000	R\$ 85,0000	1	0638 PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA TAMANHO "M" PCT. C/01 UNID. , Confortell	Caixa de Papelao		-
	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 10,2400	R\$ 102,4000	1	SURGIBABY, FAMARA	1		-
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM M - SURGIBABY - SURGIBABY	1		-
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 16,5000	R\$ 165,0000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	UN		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 16,6000	R\$ 166,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira

Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY
Preço Unitário:	16,8500
Quantidade:	10.0
19/10/2021	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY
Preço Unitário:	16,8500
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 16,8500	R\$ 168,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 17,0500	R\$ 170,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	1	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY	UND		-
COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 22,8500	R\$ 228,5000	100	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NAO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS	-

49

PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE Código: 37958
Quantidade: 1000 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
; - MICRORAR não atende condições de pagamento/prazo.
Informações de Última Compra
25/07/2022
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 0,4300
Quantidade: 1000.0
01/07/2022
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Microrar Informática - Eireli	R\$ 0,3289	R\$ 328,9000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, THERMO TOP	ROLO	5 rolos BOPP com 200 pulseiras e 1 rolo de ribbon de cera de 300m.	-
A G LIMA	R\$ 0,4300	R\$ 430,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	200	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVEIS COM A IMPRESSORA HC100	-

MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 0,3300
Quantidade: 1000.0
08/06/2022
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: PULSEIRA P/IDENT ADU BRANCA PCT C/100UN, WILTEX
Preço Unitário: 0,4600
Quantidade: 1000.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																		
<table border="1"> <tr><td>PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE Código: 42537</td></tr> <tr><td>Quantidade: 200 Unidade</td></tr> <tr><td>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</td></tr> <tr><td>Informações de Última Compra 25/07/2022</td></tr> <tr><td>Fornecedor: Alfalagos Ltda</td></tr> <tr><td>Marca: PULSEIRA IDENT MAE/FILHO BRANCA PC/50 CXM C/75 PC - - ADLIN</td></tr> <tr><td>Preço Unitário: 1,5600</td></tr> <tr><td>Quantidade: 200.0</td></tr> <tr><td>15/07/2022</td></tr> <tr><td>Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda</td></tr> <tr><td>Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA, WILTEX</td></tr> <tr><td>Preço Unitário: 1,1500</td></tr> <tr><td>Quantidade: 400.0</td></tr> <tr><td>16/03/2022</td></tr> <tr><td>Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</td></tr> <tr><td>Marca: WILTEX</td></tr> <tr><td>Preço Unitário: 0,9550</td></tr> <tr><td>Quantidade: 100.0</td></tr> </table>	PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE Código: 42537	Quantidade: 200 Unidade	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Informações de Última Compra 25/07/2022	Fornecedor: Alfalagos Ltda	Marca: PULSEIRA IDENT MAE/FILHO BRANCA PC/50 CXM C/75 PC - - ADLIN	Preço Unitário: 1,5600	Quantidade: 200.0	15/07/2022	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA, WILTEX	Preço Unitário: 1,1500	Quantidade: 400.0	16/03/2022	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Marca: WILTEX	Preço Unitário: 0,9550	Quantidade: 100.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000	100	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA, WILTEX	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE Código: 42537																									
	Quantidade: 200 Unidade																									
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA																									
	Informações de Última Compra 25/07/2022																									
Fornecedor: Alfalagos Ltda																										
Marca: PULSEIRA IDENT MAE/FILHO BRANCA PC/50 CXM C/75 PC - - ADLIN																										
Preço Unitário: 1,5600																										
Quantidade: 200.0																										
15/07/2022																										
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda																										
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA, WILTEX																										
Preço Unitário: 1,1500																										
Quantidade: 400.0																										
16/03/2022																										
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda																										
Marca: WILTEX																										
Preço Unitário: 0,9550																										
Quantidade: 100.0																										
	HEALTH - MED INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000	250	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA, HEALTH MED	PARES		-																		
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	100	Vinil Mae e filho Branca, Anima Color	pcte c 100		-																		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
51	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP							

(LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	
Código: 39424	
Quantidade:	2000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/08/2022	
Fornecedor:	Alfalagos Ltda
Marca:	SER DESC 20ML S/AG LOCL C/250, SR
Preço Unitário:	0,4728
Quantidade:	1500.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4700
Quantidade:	1500.0
15/07/2022	
Fornecedor:	Alfalagos Ltda
Marca:	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.
Preço Unitário:	0,4676
Quantidade:	1000.0

Alfalagos Ltda	R\$ 0,4728	R\$ 945,6000	1	SER DESC 20ML S/AG LOCL C/250, SR	1	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4831	R\$ 966,2000	1	SERINGA 20ML ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES	UN	SERINGA 20ML SLIP S/AG BICO LATERAL LONGO CX COM 250UN
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,4970	R\$ 994,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4983	R\$ 996,6000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/07/2027 - SERINGA 20ML S/AG LS CX/250 SR PY
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,5050	R\$ 1.010,0000	250	SERINGA DESCAR.20 ML C/ AG LS C/ 250 - SR	CX	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,5060	R\$ 1.012,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	-	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,5144	R\$ 1.028,8000	250	SERINGA DESC S/ AGUL LUER SLIP 20 ML CX C/, SR	CX	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 1.040,0000	250	sr	PC	-
Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 1.040,0000	300	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP SEM AGULHA, INJEX	UN	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5322	R\$ 1.064,4000	50	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml).
Pró-saúde Distribuidora De	R\$ 0,5800	R\$ 1.160,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Desc: SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP / Marca: DESCARPACK

Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
25/08/2022
15:44

Medicamentos						
Eireli - Me						
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 1.300,0000	1	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 0,7000	R\$ 1.400,0000	50	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 1.440,0000	1	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7202	R\$ 1.440,4000	200	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	CAIXA	-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,7300	R\$ 1.460,0000	50	PRD0482 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AG LUER SLIP DESCARPACK, Descarpack	UN	-
H M Borges	R\$ 0,8200	R\$ 1.640,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML- DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8460	R\$ 1.692,0000	50	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN	MARCA PROCARE!
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,8480	R\$ 1.696,0000	250	SERINGA 20ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250, SR	CXA	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 1.700,0000	1	0000240 - SERINGA 20ML S AG L.SLIP 990173 - BD - BD INJECTION	UN	CAIXA COM 250 UNIDADES
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,9150	R\$ 1.830,0000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP C/250UN, BD	PC	-
Werbran Distribuidora de	R\$ 1,1300	R\$ 2.260,0000	250	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02194 -- Nome comercial : SERINGA DESC 20ML

Medicamentos
Ltda

S/AG B SLIP C/250 -- Nome Quimico :
SERINGA DESC 20ML S/AG -- Observao
-- null

52

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. - > SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE Código: 38768 Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR Preço Unitário: 0,1400 Quantidade: 1000.0 15/07/2022 Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: SR Preço Unitário: 0,1444 Quantidade: 500.0 28/04/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: SER DESC 3ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 KIT/100 - - SR I. Preço Unitário: 0,1500 Quantidade: 3500.0	PM DOS REIS LTDA Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1399	R\$ 139,9000	1	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - SR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1444	R\$ 144,4000	500	SR	CX/500UND	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LS ESTERIL CX/500UND	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1540	R\$ 154,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 159,4000	100	SERINGA HIP SLIP 3ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml).	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000	500	sr	PC	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	500	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR	-	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1770	R\$ 177,0000	500	SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR	CX		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000	500	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX		-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	1	SR	SERINGA	Desc: SERINGA DESC 3ML S/AG LUER SLIP / Marca: SR	-
	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	100	PRD0485 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/ AG LUER SLIP	UN		-

HOSPITALARES EIRELI					DESCARPACK, Descarpack			
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	100		SERINGA LUER SOLO 3ML OMNIFIX 100UNID 4616025BR, B. BRAUN	CX	MARCA PROCARE!	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	1		SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	500		SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
H M Borges	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	100		SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 270,0000	1		0000221 - SERINGA 3ML S AG L.SLIP 990581 - BD - BD INJECTION	UN	.	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,3010	R\$ 301,0000	1000		SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD	CAIXA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 370,0000	1000		BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02195 -- Nome comercial : SERINGA DESC 3ML S/AG B. SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 3ML S/AG B.SLIP -- Observao -- null	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 420,0000	100		SERINGA 3ML S/A GULHA BICO SLIP C/100 UNDS - DESCARPACK - DESCARPACK	CXA		-

53

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE
Código: 38766

Quantidade: 2000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/08/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 0,1621	R\$ 324,2000	1	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.	Unidade	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1640	R\$ 328,0000	1	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - RYMCO	UND		-
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	R\$ 0,1654	R\$ 330,8000	500	SERINGA SR LUER SLIP 5ML, SR	CAIXA		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1707	R\$ 341,4000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-
Goyaz Service Comercio E	R\$ 0,1789	R\$ 357,8000	500	SERINGA DESC 5ML SEM	CX		-

Preço Unitário: 0,1621	Logistica Ltda				AGULHA LUER SLIP CX C/, SR			
Quantidade: 2000.0	Health Solution Pharma Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 360,0000	100	SERINGA 5ML LUER SLIP , PROCARE	CAIXA		-
26/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 365,0000	1	SR SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/04/2026	-
Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.								
Preço Unitário: 0,1644	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1830	R\$ 366,0000	500	SERINGA DESC.S/AG. 05ML LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	PC	-	-
Quantidade: 2000.0								
25/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	500	SERINGA DESC.0,5ML S/ AG LS C/ 500 - SR	CX		-
Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.								
Preço Unitário: 0,1668	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LL DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	Luer Slip	-
Quantidade: 2000.0								
								- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml).
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2086	R\$ 417,2000	100	SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	500	SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR	CX		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 492,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,2500	R\$ 500,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Desc: SERINGA DESC 5ML S/AG LUER SLIP / Marca: DESCARPACK	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2600	R\$ 520,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	-	SERINGA 5ML LUER SLIP CX/500UND SALDANHA RODRIGUES - PRODUTOS HOSPITALARES	-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2760	R\$ 552,0000	100	SERINGA 05ML S/AGULHA DESC.1000UNID., EMBRAMAC	CX	MARCA PROCARE!	-

15/07/2022									
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3400	R\$ 510,0000	100	C/250SR, SR	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML, DESCARPACK	CAIXA		
	Marca:								
Preço Unitário:	0,3060								
Quantidade:	1500.0								
13/06/2022									
Fornecedor:	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,3500	R\$ 525,0000	100	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX		
Marca:	SER DESC 10ML S/AG SLIP LATERAL KIT C/50 CXM C/250 -- SR I.								
Preço Unitário:	0,2800								
Quantidade:	1000.0								
									- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml).
		R\$ 0,3636	R\$ 545,4000	100	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE, PROCARE	CX		
		R\$ 0,3900	R\$ 585,0000	1	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	SR	UNIDADE		Desc: SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP / Marca: SR
		R\$ 0,4084	R\$ 612,6000	100	NL Produtos Hospitalares Ltda	SERINGA 10ML SEM AGULHA DESCARPACK, DESCARPACK	CX		
		R\$ 0,4100	R\$ 615,0000	1	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-		SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
		R\$ 0,4200	R\$ 630,0000	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	sr	PC		
		R\$ 0,4200	R\$ 630,0000	2000	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	DESCARPACK	UN		Codigo WERBRAN : 02.01.03943 -- Nome comercial : SERINGA DESC 10ML S/AG L.SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 10ML S/AG -- Observao -- null
		R\$ 0,4200	R\$ 630,0000	100	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PRD0478 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/ AG LUER SLIP DESCARPACK, Descarpac	UN		
		R\$ 0,4400	R\$ 660,0000	100	Innova Surgical Produtos	SERINGA 10ML	UN		MARCA PROCARE!

Hospitalares Ltda				ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 675,0000	100	SERINGA 10ML SEM AGULHA SLIP, DESCARPACK	CX	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5400	R\$ 810,0000	1	0000236 - SERINGA 10ML S AG L.SLIP 990558 - BD - BD INJECTION	UN	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,5560	R\$ 834,0000	250	SERINGA 10ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250, SR	CXA	-
H M Borges	R\$ 0,5900	R\$ 885,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-

55

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE Código: 38240		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 16/03/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA 8 PC/10 - - BIOSANI Preço Unitário: 0,4843 Quantidade: 20.0 24/02/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08, FOYOMED Preço Unitário: 0,6200 Quantidade: 20.0 15/12/2021 Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: SONDA NASO.CURTA N.08 - C/ 10.PGC, MEDSONDA Preço 0,6840		Alfalagos Ltda	R\$ 0,5199	R\$ 5,1990	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA 8 PC/10 - - BIOSANI	Unidade	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5699	R\$ 5,6990	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5800	R\$ 5,8000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - BIOBASE	UND		-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5820	R\$ 5,8200	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 PCT C/10UN, MARKMED	PC		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 6,2000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08, FOYOMED	UND		-

Unitário:
Quantidade: 20.0

56

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5029	R\$ 50,2900	10	SONDA URETRAL 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
Informações de Última Compra 26/07/2022		Alfalagos Ltda	R\$ 0,5215	R\$ 52,1500	1	SONDA URETRAL DESC Nº 8 - - MEDSONDA	Unidade	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 15:44
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA Preço Unitário: 0,6510 Quantidade: 200.0 25/07/2022		De Pauli Comercio Representacao e Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 0,5330	R\$ 53,3000	1	MARK MED, MARK MED	UND		-
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA Preço Unitário: 0,6510 Quantidade: 200.0 13/06/2022		Cremer S.A.	R\$ 0,6404	R\$ 64,0400	1300	SONDA URETRAL N08 - 2003P, EMBRAMED	CAIXA		-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA URETRAL N.14 BIOBASE, BIOBASE Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 200.0		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	10	SONDA URETRAL NR.08 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT		-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA URETRAL N.14 BIOBASE, BIOBASE Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 200.0		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,6550	R\$ 65,5000	10	SONDA URETRAL ALIV. 8FR C/10 SOLIDOR(BO), SOLIDOR	PT	- Sonda Uretral de Alivio - ANVISA: 10369460177 / 10369460210 - NCM: 90183929 - Sonda descartavel siliconizada confeccionada em tubo de PVC (Cloreto de Polivinila). - Atoxico, apirogenico, cristal, transparente de paredes finas e maleaveis. - Ponta arredondada e fechada com furo lateral. - Conector padrao com tampa. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico e esterilizado por oxido de etileno.	-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 200.0		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6600	R\$ 66,0000	125	SONDA PLASTICA URETRAL 08FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC		-
Fornecedor: Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda Preço Unitário: 0,7900 Quantidade: 100		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,7900	R\$ 79,0000	100	MARK MED	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02583 -- Nome comercial : SONDA URETRAL No 08 -- Nome Quimico : SONDA URETRAL NO 08 -- Observao -- null	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Preço Unitário: 0,8400 Quantidade: 10		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	10	SONDA URETRAL NR 08, SOLIDOR	CX		-
Fornecedor: Sensorial Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 1		Sensorial	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	SONDA URETRAL	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.	-

Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,0860	R\$ 516,0000	100	TOUCA SANFONADA PA C/100UN, MEDICAL	PACOTE			-
R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 0,0860	R\$ 516,0000	6000	TOUCA DESCARTAVEL CIRURGICA C/ ELASTICO PCT 100UN - TALGE - TALGE	PACOTE			-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0880	R\$ 528,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 - ANADONA	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 ANADONA COM E CONFECOES LTDA		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0888	R\$ 532,8000	100	ANADONA	NAO ESTERIL	TOUCA DESCARTAVEL PT/100UND		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 540,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX!		-
Promercantil Ltda	R\$ 0,0905	R\$ 543,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO , DESCARPACK	-			-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0940	R\$ 564,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TALGE	UNIDADE			-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 594,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	-	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE		-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,1000	R\$ 600,0000	100	ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	Desc: TOUCA DESC. SANFONADA C/100 / Marca: ANAPOLIS HOSPITALAR		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1050	R\$ 630,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA, PROTMED	PACOTE			-
MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,1060	R\$ 636,0000	100	PRD0662 - TOUCA TNT DESCARTAVEL PCT 100 UND HNDESC, Hndesc	PT			-
H M Borges	R\$ 0,1100	R\$ 660,0000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE			-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1110	R\$ 666,0000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT			-
Polar Fix Indústria e Comércio de	R\$ 0,1210	R\$ 726,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL 20 G. COM ELASTICO	PCT C/100 UND	F08058-TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX) POLAR FIX		-

Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 143,0000	R\$ 286,0000	1	TUBO SILICONE 204 RL/15MT ROLO	-	-
Marca: TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST					PERFIMED PERFITECNICA, PERFITÉCNICA PERFIS TEC.BORRACHA LTDA		
Preço Unitário: 100,0000	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 183,5900	R\$ 367,1800	1	TUBO DE SILICONE N.204 15MT, KINNER	UND	-
Quantidade: 4.0	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 698,0000	R\$ 1.396,0000	1	TUBO DE SILICONE 12,0MM X 6,0MM - MJV	PACOTE	-
30/10/2020							
Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda							
Marca: SEROPLAST							
Preço Unitário: 94,4600							
Quantidade: 4.0							
06/10/2020							
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI							
Marca: TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - CEROPLAST - CEROPLAS							
Preço Unitário: 105,0000							
Quantidade: 6.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
A G LIMA	1	R\$ 430,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	6	R\$ 2.229,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	2	R\$ 585,6000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	9	R\$ 2.361,3500
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 120,0000
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	3	R\$ 2.956,4000
PM DOS REIS LTDA	8	R\$ 6.784,7200
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	6	R\$ 2.546,6000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 3.024,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	R\$ 887,4000
Alfalagos Ltda	11	R\$ 4.705,2290
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	1	R\$ 4.540,0000
Total:	51	R\$ 31.170,2990

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 2.950,0000
Total:	1	R\$ 2.950,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 2.950,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 31.170,2990
Total de Itens da Cotação: 58 Total de Itens Impressos: 58

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar